

KIHNIÖN SEURAKUNTA

TALOUSARVIO VUODELLE 2018

Toiminta- ja taloussuunnitelma v. 2019-2020



Talousarvio vuodelle 2018, Toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2019-2020

Yleisperustelut

Kihniön seurakunnan tuloveroprosentiksi on vahvistettu 2,00 vuodelle 2018. Kirkollisveroa on arvioitu kertyväksi 320 000 euroa ja valtion maksamaa avustusta seurakuntien hoitamiin yhteiskunnallisiin tehtäviin 38 025 euroa. Seurakunnat eivät saa enää osuutta yhteisöverosta, vaan valtio antaa avustuksen samoihin tehtäviin, jotka ennen katettiin yhteisöverotuotolla. Annettava avustus perustuu kunnan väkilukuun ja sitä maksetaan 19,50 e/kunnan asukas. Yhteiskunnallisia tehtäviä on hautaaminen, hautausmaiden ylläpitäminen, kirkonkirjojen pitäminen sekä kulttuurihistoriallisten rakennusten ja esineistön ylläpitäminen.

Palkkamenot ovat tämän talousarvion suurin menoerä. Ennakonpidätyksenalaiset palkat ja palkkiot henkilösivukuluineen ovat n. 200 000 euroa. Seurakuntamestari Kaarina Yli-Somero on hoitanut suntion töitä osa-aikaisena työntekijänä (39%) ja seurakuntatalon siivoustyö on ulkoistettu. Tällä järjestelyllä on saatu jonkin verran säästöjä ja palkkakuluja pienemmäksi. Ensi vuonna on suunniteltu myös kokeilla suntion tehtävien ulkoistamista. Talousarvio on kuitenkin laskettu osa-aikaisen suntion palkan mukaan.

Palkoista maksettava työnantajan eläkemaksu pienenee 23,8%=>21,8% ja kirkollisveron perusteella perittävä eläkemaksu nousee 4%=>5%.

Tähän talousarvioon sisältyy seuraava henkilöstö:

Kirkkoherra Mauri Pihlajamaa

Kanttori Liisa Karttunen 75%

Diakoniatyöntekijä 50%

Lastenohjaaja Taina Kajuutti 50%

Seurakuntamestari 39% (suntion työt, kirkon ja kappelin siivoustyöt)

Talouspäällikkö Mirja Kivioja 80% (taloustoimiston ja kirkkoherranviraston työt)

Seurakuntamestarin sijaisena on tarvittaessa Tapani Sillanpää. Hautausmaan ja kiinteistöjen ulkotyöt hoitaa itsenäisenä urakoitsijana Tapio Koivula.

Palkkamenot on kohdennettu kustannuspaikoille siten, että alle 10% kohdentamista ei ole käytetty. Kiinteistökulut on vyörytetty eri työaloille käytön mukaan. Hallintomenot, verotuskulut, keskusrahastomaksut ja kirkollisverotulojen perusteella maksettava eläkemaksu on vyörytetty pääluokille 2–4 ja osaan pääluokkaa 5.

Vuoden 2018 talousarviossa on varauduttu kirkon katon uuden osan kolmanteen tervaukseen, mikä ei ole investointi vaan vuosikorjausmenoa. Kiinteistöille voi yllättäen tulla pieniä muitakin vuosikorjauksia.

Yhteistyötä pyritään jatkamaan kunnan kanssa varhaisnuorisotyössä, leikkikenttätoiminnassa ja opastoiminnassa. Samoin yhteistyötä nuorisotyössä ja rippikoulussa jatketaan Parkanon seurakunnan kanssa. Kiristyvän talouden aikana monien vapaaehtoisten henkilöiden joukko eri tehtävissä nousee merkittävään arvoon tuoden säästöä toimintakuluihin. Talousarvio vuodelle 2017 on 60 913 euroa alijäämäinen.

Kihniö 14.11.2017, Mirja Kivioja, talouspäällikkö

Eri työalojen toimintasuunnitelmia ja kustannuspaikkojen sisältöjen tarkempaa selvitystä

1 Yleishallinto

1001010101 Kirkolliset vaalit

Vuonna 2018 pidetään kirkollisvaalit.

1001020102 Kirkkovaltuusto

Kirkkovaltuustoon kuuluu viisitoista jäsentä. Tehtäväalueella on varaus kokousmatkoista maksettaviin matkakorvauksiin ja muihin kirkkovaltuuston toiminnasta aiheutuviin menoihin.

1001020104 Kirkkoneuvosto

Kirkkoneuvostoon kuuluu puheenjohtajan lisäksi kuusi jäsentä. Kirkkoherra toimii virkansa puolesta puheenjohtajana. Kirkkoneuvoston kokouksiin saavat osallistua myös kirkkovaltuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Kokousmatkoista maksetaan matkakorvaus ja luottamushenkilöjäsenille sekä valtuuston puheenjohtajistolle on tilattu Sana-lehti.

1001050103 Tilintarkastus

Tehtäväalueella on varaus vuositilintarkastuksesta, joka sisältää kaksi tarkastuspäivää. Tilintarkastusyhteisönä on KPMG Julkishallinnon Palvelut Oy

1001050105 Talous- ja henkilöstöhallinto

Tehtäväalueelle kuuluu seurakunnan taloushallinnon lisäksi henkilöstöhallintoon liittyviä tulo- ja menoeriä esim. työterveyshuoltoon, koulutukseen ja henkilökunnan muistamiseen liittyviä asioita. Seurakunta liittyi v. 2014 Kirkon palvelukeskukseen, jonka järjestelmillä hoidetaan palkanmaksu, osto- ja myyntireskontra sekä kirjanpito. Kipa-maksuihin liittyvää avustusta ei enää saada.

1001070106 Kirkonkirjojen pito

Tehtäväalueella on väestökirjanpidon menot. Väestörekisteritietoja ylläpidetään valtakunnallisella Kirjuri-järjestelmällä. Kirkkohallitus ei peri maksua väestökirjanpidon ohjelmasta.

1001080108 Kirkkoherranvirasto

Kirkkoherranviraston ja seurakunnan muun toimistotyön toimintamenot sekä hallinnosta aiheutuvia kuluja sisältyy tälle tehtäväalueelle. Virkatodistuksista perittävistä maksuista päättää kirkkohallitus.

1001110110 Muu yleishallinto

Tällä tehtäväalueella on rovastikunta- ja hiippakuntamenoja, IT-yhteistyön menoja sekä muiden tahojen kuin seurakunnan oman henkilökunnan muistamiset.

2 Seurakunnallinen toiminta

1002010000 Jumalanpalveluselämä

Työalan tehtävänä on huolehtia Jumalan sanan julistamisesta, sakramenttien hoitamisesta ja yksityisen sielunhoidon järjestämisestä. Keväällä järjestetään luontokirkko. Pidetään erityisryhmien kirkkopyhiä esim. kesäasukkaille, eläkeläisille yhdessä Eläkeliiton kanssa ja sadonkorjuun kiitosjuhla yhdessä maatalousjärjestöjen kanssa. Jumalanpalvelusten ollessa talvella seurakuntatalolla pyritään järjestämään joka sunnuntai kirkkokahvi.

1002020000 Hautaan siunaaminen

Hautaan siunaamisia on keskimäärin 30 kpl vuodessa ja osa vainajista muualta Suomesta tuotuja. Tällä tehtäväalueella on lähinnä palkkakuluja.

1002030000 Muut kirkolliset toimitukset

Tehtäväalueelle kuuluu mm. kasteet, vihkimiset ja yksityiset konfirmaatiot. Määrärahaa on varattu kastekynttilöihin ja vihkiraamattuihin.

1002050000 Muut seurakuntatilaisuudet

Muihin seurakuntatilaisuuksiin kuuluvat mm. kinkerit eri kylillä, evankeliointitilaisuudet, tempaukset, hartaushetket, raamatunopetustilaisuudet, seurakuntat, alueelliset ja valtakunnalliset tilaisuudet sekä muut julkiset tilaisuudet seurakunnassa. Määrärahaa on varattu tilaisuuksissa järjestettäviin tarjoiluihin. Järjestetään lauluseuroja yhdessä herätysliikejärjestöjen kanssa, yhteisiä rukousiltoja Kihniön Helluntaiseurakunnan ja Vapaaseurakunnan kanssa sekä syksyllä yhteinen tapahtuma Maurintorin pihalla. Seurakunnan 100-vuotisjuhlaa vietetään v. 2018.

1002100000 Tiedotus ja viestintä

Tiedotuksen ja viestinnän suurimpina kuluina ovat kirkolliset ilmoitukset viikoittain Ylä-Satakunta-lehdessä. Muutama erillinen ilmoitus Ylä-Satakunta-lehdessä sekä muissa julkaisuissa.

1002200000 Musiikki

Musiikkitoiminnan tavoite on huolehtia musiikista jumalanpalveluselämässä. Uuden virsikirjan lisävihkon virsien ja uusien hengellisten laulujen tuntemusta vahvistetaan. Seurakunnassa toimii kirkkokuoro, jonka toimintaan annetaan vuosittain avustus. Musiikkitilaisuuksia ja konsertteja pyritään järjestämään. Kesällä järjestetään virsilauluilta hautausmaalla.

1002310000 Päiväkerho

Päiväkerhotoimintaa järjestetään 3-5-vuotiaille lapsille. Yksi kerhoryhmä on varattu kunnan päiväkodin lapsille ja heille järjestetään kuljetus yhdessä kunnan kanssa. Leikkikenttätointia järjestetään neljän viikon ajan kunnan kanssa yhteistyössä kesän alussa. 1-4-vuotiaille lähetetään syntymäpäiväkortit. Järjestetään talvitapahtuma ja kevätretki. Lastenohjaajan toimi on osa-aikainen (50%).

1002320000 Pyhäkoulu

Työalan tehtävänä on kasvattaa ja opettaa lasta kristillisesti sekä ohjata viettämään hartaushetkeä, opettaa Raamatun kertomuksia ja rukouksia niin, että pyhäkoulussa näkyy kristillisen opetuksen elementit. Kaakaopyhäkoulu pyritään aloittamaan koululla jälleen syksyllä 2018.

1002330000 Varhaisnuorisotyö

Työalan tehtävänä on järjestää toimintaa ala-asteikäisille lapsille kristillisen kasvatuksen tukemiseen. Ollaan mukana järjestämässä Kids' Action Night-tilaisuuksia. Kesällä järjestetään leirit yhdessä kunnan kanssa. Syksyllä pidetään 10-synttärit. Alkuvuodesta järjestetään tyttöjen ja poikien illat. Pyritään pitämään esillä seurakunnan 100-vuotisjuhlaa. Työalalla ei ole omaa työntekijää ja tästä syystä toimintaa järjestää pääasiassa kasvatustyön vastuuryhmä.

1002340000 Partio

Kihniön katajaisten toimintaan annetaan avustus.

1002350000 Rippikoulu

Rippikoulun tehtävänä on vahvistaa nuorta siinä uskossa kolmiyhteiseen Jumalaan, johon hänet on kastettu. Ohjataan nuorta elämään seurakuntayhteydessä ja tuetaan hänen uskoaan ja luottamustaan Jumalaan. Tehdään nuorille seurakuntaa tutuksi ja opetetaan heille kristinuskon perusteet. Syksyllä 2017 alkanut ja kesällä 2018 pidettävä rippikoulu pidetään yhdessä Parkanon seurakunnan kanssa. Seurakuntaan tutustuminen tapahtuu omassa seurakunnassa. Kesäkuussa 2018 on Parkanon seurakunnan leirikeskuksessa kaksi rippikoululeiriä, joihin kihniöläiset osallistuvat. Heille on yhteinen konfirmaatio Kihniössä.

1002360000 Nuorisotyö

Nuorisotyö käsittää yläasteikäisten ja sitä vanhempien nuorten parissa tehtävän työn. Tavoitteena on järjestää toimintaa, joka tukee nuorten kasvua uskossa ja seurakuntayhteydessä saaden heidät juurtumaan seurakuntaan ja löytämään sieltä oman paikkansa. Työalalle ei ole tiedossa varsinaisesti omaa työntekijää, mutta pyritään siihen, että olisi työntekijä, joka järjestää yhteistoimintaa Parkanon seurakunnan kanssa. Pidetään esillä seurakunnan 100-vuotisjuhlaa.

1002380000 Perhekerhotyö

Perhekerhoa pidetään kerran viikossa. Järjestetään kevätretki ja talvitapahtuma yhdessä päiväkerholaisten kanssa. Lisäksi järjestetään perhekerholaisten oma retki syksyllä. Tammikuussa järjestetään jumalanpalvelus, missä annetaan kastepuusta linnut kastettujen lasten koteihin.

1002410000 Diakonia

Tehtäväalueen tarkoitus on auttaa, palvella ja järjestää toimintaa eri sosiaalisille kohderyhmille. Pyritään ehkäisemään syrjäytymistä. Autetaan hengellisissä, sosiaalisissa ja taloudellisissa kysymyksissä. Tavoitteena on jatkaa vakiintuneita piirejä (ikäihmisten kerho ja diakoniapiiri). Pidetään vastaanottoa diakoniatoimistossa, tehdään kotikäyntityötä (myös mahdollisesti diakoniapiiriläiset voivat tehdä) ja muistetaan syntymäpäiväsankareita viiden vuoden välein 70 ikävuodesta alkaen. Käydään säännöllisesti pitämässä hartauksia ja virsilauluhetkiä laitoksissa. Varoja kerätään kirkkokahveja, myyjäisiä ja yksittäisiä tapahtumia järjestämällä. Kootaan joululehti ja toteutetaan Yhteisvastuukeräys listakeräyksenä. Avustetaan taloudellisesti avun tarvitsijoita ensisijaisesti EU-ruokapusseilla. Työntekijätilanne on avoin.

1002420000 Perheneuvonta

Sopimus Tampereen ev.lut. seurakuntien perheasiain neuvottelukeskukseen kanssa, että Kihniön seurakunta osallistuu perheneuvonnan kuluihin kihniöläisten asiakkaiden osalta.

1002430000 Sairaalasielunhoito

Osallistutaan Tampereen yliopistollisen sairaalan sairaalasielunhoidon kuluihin ja kehitysvammaisten parissa Tays:n kehitysvammayksikössä työskentelevän papin palkkauskuluihin.

1002440000 Palveleva puhelin

Osallistutaan Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymän järjestämän toiminnan kuluihin.

1002600000 Lähetystyö

Tehtäväalueen tarkoitus on tehdä lähetystyötä tunnetuksi seurakuntalaisille ja kutsua heidät kantamaan siitä vastuuta. Tuetaan taloudellisesti kirkon virallisia lähetysjärjestöjä ja erityisesti nimikkolähetien Riitta Purasen, Mirjam Harjun ja Greedin perheen työtä. Lähetysjärjestöille annettavan avustuksen kokonaissummaa ehdotetaan korotettavaksi 100 e eli yhteissumma olisi 5 400 e. Eri järjestöjen osuus olisi seuraava: Kylväjä 1 100 e, SLEY 1 100 e, Kansanlähetys 1 100 e, Lähetysseura 700 e, Piipliaseura 700 e ja Sansa 700 e. Järjestetään lähetystilaisuuksia, myyjäiset ja kahvitarjoiluja konserttien jälkeen lähetystyön hyväksi. Tiedustellaan Kylväjästä nimikkolähetiksi kentällä olevaa lähettiä.

4 Hautatoimi

1004030000 Hautausmaakiinteistöt

Tehtäväalueelle kuuluu siunauskappelin vainajien säilytystilan menot, hautausmaan huoltorakennusten menot ja sankarihautausmaan hoidosta aiheutuneet kustannukset. Urakoitsijan urakkasummasta on 7% tällä tehtäväalueella. Siunauskappelin katto pitäisi mahdollisesti uusia esimerkiksi kolmen vuoden kuluttua.

1004040000 Varsinainen hautaus toimi

Tehtäväalueelle kuuluu hautaamiseen liittyvät menot ja tulot esim. haudan avaaminen, peittäminen ja peruskunnostaminen sekä hautausmaan yleisestä hoitamisesta aiheutuneet kulut. Urakoitsijan urakkasummasta 70% on tällä tehtäväalueella.

5 Kiinteistötoimi

1005020520 Kirkko

Kirkko on kesäaikana tiekirkko ja keskitalven ajaksi kirkko suljetaan. Kirkon ja esinemuseon yhteisen oppaan palkkauskulut jaetaan kunnan kanssa. Kirkon katon uusi osa pitää tervata kolmanteen kertaan. Kirkon ulkoportaiden alaportaiden perustus pitäisi tehdä uudelleen. Urakoitsijan urakkasummasta on 10% tällä tehtäväalueella.

1005040543 Siunauskappeli

Tehtäväalueelle kuuluu siunauskappelin siunauksiin käytettävän osan kustannukset ja tuotot. Siunauskappelin katto pitäisi mahdollisesti uusia esimerkiksi kolmen vuoden kuluttua.

1005060530 Seurakuntatalo

Tehdään vain välttämättömiä esille tulevia vuosikorjauksia ja -huoltoja. Siivoustyön ulkoistamista jatketaan edelleen. Urakoitsijan urakkasummasta on 10% tällä tehtäväalueella.

1005070541 Pappila

Urakoitsijan urakkasummasta on 3% tällä tehtäväalueella.

1005090542 Kanttorila

1005100591 Metsät

Metsässä pitäisi tehdä jonkin verran raivaustöitä.

10051000590 Pellot

Pellot on vuokrattu Jaakko Jytilälle vuoden 2016 alusta viideksi vuodeksi.

Palkkojen jako eri kustannuspaikoille v. 2018

	kustannus- paikka	
Kirkkoherra	1001080108	25 %
	1002010000	20 %
	1002020000	10 %
	1002050000	15 %
	1002410000	20 %
	1002600000	10 %
Taluspäällikkö, 80% työaika	1001050105	50 %
	1001070106	20 %
	1001080108	20 %
	1004040000	10 %
Srk-mestari, 39% työaika	1002010000	65 %
	1002020000	35 %
Kanttori, 75% työaika	1002010000	25 %
	1002020000	25 %
	1002200000	40 %
	1002050000	10 %
Diakoniatyöntekijä, 50% työaika	1002410000	100 %
Lastenohjaaja, 50% työaika	1002310000	80 %
	1002380000	20 %

Sisäisten vuokrien jakoperusteet v. 2018

kustannus-
paikka

Srk-talo	1002010000	5 %
	1002310000	20 %
	1002410000	20 %
	1002200000	5 %
	1002020000	10 %
	1001080108	15 %
	1001050105	15 %
	1002050000	10 %
Kirkko	1002010000	80 %
	1002030000	10 %
	1002200000	10 %
Siunauskappeli	1002020000	100 %

TARKASTUSKERTOMUS 11.9.2017
KIHNIÖN SEURAKUNTA
Kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastus

Paikalla Jouko Yli-Knuuttila
Lasse Paulamäki
Juha Vehmasto
Kaarina Yli-Somero
Mirja Kivioja
Mauri Pihlajamaa

SEURAKUNTATALO

KIRKKO

- Kirkon katon korjaustyö on valmis.
- Kirkon ympäristö tulisi raivata.
- Kirkon ulkoportaiden alimmaisten askelmien perustus pitäisi tehdä uudelleen.

HAUTAUSMAA

- Vainajien säilytystilassa oleva pariovi on vaihdettu leveämpään ja eristettyyn ulko-oveen.
- Kappelin tiilikatto tulisi puhdistaa ja mahdollisesti maalata.

PAPPILA

- Piha-alueelta voisi kaataa jonkin verran puita.

Kihniö 11.9.2017


Lasse Paulamäki


Jouko Yli-Knuuttila

KIHNIÖN SEURAKUNTA

Kiinteistöjen korjaussuunnitelma v. 2018-2020

1=2018

2=2019

3=2020

KIRKKO

1. -

2. -

3. -

SEURAKUNTATALO

1. -

2. -

3. -

KAPPELI/HAUTAUSMAA

1. -

2. -

3. Siunauskappelin katon uusiminen

PAPPILA

1. -

2. -

3. -

Vuosittain varataan lisäksi jokaiselle kiinteistölle tarpeen mukaan määrärahaa yllättäviä korjauksia ja kaluston täydentämistä varten.

Kyselyn kuvaus	Tuloslaskelmaosa talousarvio tilitaso
Yritys	3059 Kihniön seurakunta
Segmentti	Kihniön seurakunta 0000305901
Laskenta-alue	3059 Kihniön seurakunta
Pääkirjaili	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)
Kirjauskausi	001.2018 - 012.2018

Tulosityksikkö	Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1001010101	Kirkolliset vaalit	• 400000 Kokouspalkkiot luottamushenkilöt		0,00	200,00		
		• 401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat		0,00	1.200,00		
		▲ Palkat ja palkkiot		0,00	1.400,00		
		• 410000 Sosiaaliturvamaksut		0,00	13,00		
		• 412000 Eläkemaksut		0,00	262,00		
		• 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut		0,00	28,00		
		▲ Henkilösivukulut		0,00	303,00		
		▲ Henkilöstökulut		0,00	1.703,00		
		• 437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle		0,00	75,00		
		• 439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö		0,00	100,00		
		▲ Palvelujen ostot		0,00	175,00		
		• 474000 Muut aineet, larvikkeet ja lavarat		0,00	2.500,00		
		▲ Ostot tilikauden aikana		0,00	2.500,00		
		▲ Aineet ja tarvikkeet		0,00	2.500,00		
		▲ Toimintakulut		0,00	4.378,00		
		▲ TOIMINTAKATE		0,00	4.378,00		
		▲ VUOSIKATE		0,00	4.378,00		
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto			-4.378,00		
		▲ Sisäiset vyörytysserät			-4.378,00		
		▲ Sisäiset vyörytysserät			-4.378,00		
		▲ TILIKAUDEN TULOS		0,00	0,00		
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)		0,00	0,00		
1001020102	Kirkkovalluusto	• 430000 Postipalvelut	166,00	230,00	230,00	230,00	230,00
		• 437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	117,39	150,00	150,00	150,00	150,00
		▲ Palvelujen ostot	283,39	380,00	380,00	380,00	380,00
		• 496000 Muut kulut	257,00	450,00	450,00	450,00	450,00
		▲ Muut toimintakulut	257,00	450,00	450,00	450,00	450,00
		▲ Toimintakulut	540,39	830,00	830,00	830,00	830,00
		▲ TOIMINTAKATE	540,39	830,00	830,00	830,00	830,00
		▲ VUOSIKATE	540,39	830,00	830,00	830,00	830,00
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	-540,39	-830,00	-830,00	-830,00	-830,00
		▲ Sisäiset vyörytysserät	-540,39	-830,00	-830,00	-830,00	-830,00
		▲ Sisäiset vyörytysserät	-540,39	-830,00	-830,00	-830,00	-830,00
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001020104	Kirkkoneuvosto	• 430000 Postipalvelut	122,45	230,00	230,00	230,00	230,00
		• 437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	55,90	150,00	150,00	150,00	150,00
		▲ Palvelujen ostot	178,35	380,00	380,00	380,00	380,00
		• 473400 Lehdet	763,20	700,00	700,00	700,00	700,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	763,20	700,00	700,00	700,00	700,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	763,20	700,00	700,00	700,00	700,00
		• 496000 Muut kulut	35,50	350,00	350,00	350,00	350,00
		▲ Muut toimintakulut	35,50	350,00	350,00	350,00	350,00
		▲ Toimintakulut	977,05	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00
		▲ TOIMINTAKATE	977,05	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00
		▲ VUOSIKATE	977,05	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	-977,05	-1.430,00	-1.430,00	-1.430,00	-1.430,00
		▲ Sisäiset vyörytysserät	-977,05	-1.430,00	-1.430,00	-1.430,00	-1.430,00
		▲ Sisäiset vyörytysserät	-977,05	-1.430,00	-1.430,00	-1.430,00	-1.430,00
1001050103	Tiiniarkastus	• 408900 Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset suoritukset	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00
		▲ Palkat ja palkkiot	140,00	140,00	140,00	140,00	140,00
		• 410000 Sosiaaliturvamaksut	1,48	6,00	2,00	2,00	2,00
		• 412000 Eläkemaksut	16,80	30,00	16,00	16,00	16,00
		• 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	2,14		3,00	3,00	3,00
		▲ Henkilösivukulut	20,42	36,00	21,00	21,00	21,00
		▲ Henkilöstökulut	160,42	176,00	161,00	161,00	161,00
		• 437700 Ravitsemuspalvelut, muut		50,00	50,00	50,00	50,00
		• 447000 Muut palvelut	1.174,26	2.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
		▲ Palvelujen ostot	1.174,26	2.050,00	3.050,00	3.050,00	3.050,00
		• 467000 Elintarvikkeet		50,00	50,00	50,00	50,00
		▲ Ostot tilikauden aikana		50,00	50,00	50,00	50,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet		50,00	50,00	50,00	50,00
		▲ Toimintakulut	1.334,68	2.276,00	3.261,00	3.261,00	3.261,00
		▲ TOIMINTAKATE	1.334,68	2.276,00	3.261,00	3.261,00	3.261,00
		▲ VUOSIKATE	1.334,68	2.276,00	3.261,00	3.261,00	3.261,00
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	-1.347,32	-2.276,00	-3.261,00	-3.261,00	-3.261,00

Tulosityksikkö	Pääkirjallii		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1001050103	Tilintarkastus	■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah maksut	12,64				
		▲ Sisäiset vyörytysserät	-1.334,68	-2.276,00	-3.261,00	-3.261,00	-3.261,00
		▲ Sisäiset vyörytysserät	-1.334,68	-2.276,00	-3.261,00	-3.261,00	-3.261,00
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		▲ TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001050105	Taloushallinto	■ 372000 Kansaneläkelaitoksen korvaukset	-133,87	-800,00	-800,00	-800,00	-800,00
		▲ Tuet ja avustukset	-133,87	-800,00	-800,00	-800,00	-800,00
		■ 381100 Perintätuotot	-20,00				
		▲ Muut toimintatuotot	-20,00				
		▲ Toimintatuotot	-153,87	-800,00	-800,00	-800,00	-800,00
		■ 401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	13.995,21	14.053,50	14.053,50	14.194,04	14.336,00
		■ 409800 Jaksotetut palkat	516,00	160,00	500,00	500,00	500,00
		▲ Palkat ja palkkiot	14.511,21	14.213,50	14.553,50	14.694,04	14.836,00
		■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	296,71	562,00	152,00	153,00	155,00
		■ 412000 Eläkemaksut	3.358,87	3.372,84	3.064,00	3.094,00	3.125,00
		■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	279,70		323,00	326,00	329,00
		■ 415000 Jaksotetut sosiaalimaksut	25,91	6,00	25,00	25,00	25,00
		■ 415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	48,80	39,00	50,00	50,00	50,00
		▲ Henkilösivukulut	4.009,99	3.979,84	3.614,00	3.648,00	3.684,00
		■ 424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut	-0,07				
		▲ Henkilökulujen oikaisuerät	-0,07				
		▲ Henkilöstökulut	18.521,13	18.193,34	18.167,50	18.342,04	18.520,00
		■ 430000 Postipalvelut		100,00	100,00	100,00	100,00
		■ 431000 Puhelinpalvelut	181,62	250,00	100,00	100,00	100,00
		■ 432100 Pankkipalvelut	960,19	850,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		■ 433000 IT-palvelut	141,05				
		■ 437000 Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkat)	113,18	200,00	200,00	200,00	200,00
		■ 437100 Matkakustannukset (kotimaa, koulutus)	133,20	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		■ 437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö	183,00	300,00	300,00	300,00	300,00
		■ 437700 Ravitsemuspalvelut, muut	8,00				
		■ 438500 Kuljetuspalvelut, henkilöstö		150,00	150,00	150,00	150,00
		■ 439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö	892,00	1.200,00	1.270,00	1.200,00	1.200,00
		■ 439300 Työterveyshuolto	1.009,54	1.600,00	1.600,00	1.600,00	1.600,00
		■ 440500 Musiikki- ja ohjelmapalvelut	28,01	150,00	150,00	150,00	150,00
		■ 446500 Palvelukeskusmaksut Kipa	5.733,39	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00
		▲ Palvelujen ostot	9.383,18	11.800,00	11.870,00	11.800,00	11.800,00
		■ 456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat	2.067,99	2.100,00	2.100,00	2.100,00	2.100,00
		▲ Vuokratulot	2.067,99	2.100,00	2.100,00	2.100,00	2.100,00
		■ 459400 Sis. vuokratulot kiinteistötoimi	3.944,52	5.952,05	5.797,55	5.797,55	5.797,55
		▲ Sisäiset vuokratulot	3.944,52	5.952,05	5.797,55	5.797,55	5.797,55
		■ 464000 Toimistotarvikkeet		340,00	340,00	340,00	340,00
		■ 466000 Tulostus- ja kopiointimateriaali	181,72	600,00	300,00	300,00	300,00
		■ 466100 Kirjekuoret ja pakkausmateriaali	200,00	400,00	400,00	400,00	400,00
		■ 473700 Henkilökunnan muistamiset	25,00	300,00	300,00	300,00	300,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	406,72	1.640,00	1.340,00	1.340,00	1.340,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	406,72	1.640,00	1.340,00	1.340,00	1.340,00
		■ 496000 Muut kulut	0,02				
		▲ Muut toimintakulut	0,02				
		▲ Toimintakulut	34.323,56	39.685,39	39.275,05	39.379,59	39.557,55
		▲ TOIMINTAKATE	34.169,69	38.885,39	38.475,05	38.579,59	38.757,55
		▲ VUOSIKATE	34.169,69	38.885,39	38.475,05	38.579,59	38.757,55
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	-35.433,61	-38.885,39	-38.475,05	-38.579,59	-38.757,55
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah maksut	1.263,92				
		▲ Sisäiset vyörytysserät	-34.169,69	-38.885,39	-38.475,05	-38.579,59	-38.757,55
		▲ Sisäiset vyörytysserät	-34.169,69	-38.885,39	-38.475,05	-38.579,59	-38.757,55
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		▲ TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001070106	Kirkonkirjojen pito	■ 401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	5.598,02	7.843,00	5.621,00	5.678,00	5.734,00
		■ 404000 Määräaikaisten työsuhteisten kuukausipalkat		4.000,00	0,00		
		■ 409800 Jaksotetut palkat	206,40	70,00	200,00	200,00	200,00
		▲ Palkat ja palkkiot	5.804,42	11.913,00	5.821,00	5.878,00	5.934,00
		■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	118,65	473,72	61,00	61,00	62,00
		■ 412000 Eläkemaksut	1.343,55	2.842,32	1.225,00	1.238,00	1.250,00
		■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	111,86		130,00	131,00	132,00
		■ 415000 Jaksotetut sosiaalimaksut	10,37	2,00	10,00	10,00	10,00
		■ 415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	19,51	19,00	19,00	19,00	19,00
		▲ Henkilösivukulut	1.603,94	3.337,04	1.445,00	1.459,00	1.473,00
		▲ Henkilöstökulut	7.408,36	15.250,04	7.266,00	7.337,00	7.407,00

Tulosityksikkö		Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020	
1001070106	Kirkonkirjojen pito	• 433000	Il-palvelut	84,00	100,00	100,00	100,00	100,00	
		• 437000	Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkat)	69,16	100,00	100,00	100,00	100,00	
		• 437100	Matkakustannukset (kotimaa, koulutus)	108,70					
		• 439000	Koulutuspalvelut, henkilöstö	170,00	100,00	100,00	100,00	100,00	
		▲ Palvelujen ostot			431,86	300,00	300,00	300,00	300,00
		▲ Toimintakulut			7 840,22	15 550,04	7 566,00	7 637,00	7 707,00
		▲ TOIMINTAKATE			7 840,22	15 550,04	7 566,00	7 637,00	7 707,00
		▲ VUOSIKATE			7 840,22	15 550,04	7 566,00	7 637,00	7 707,00
		• 999400	Sisäinen vyörytys veroluskulut ja keskusrah.maksut	505,56					
		▲ Sisäiset vyörytyserät			505,56				
		▲ Sisäiset vyörytyserät			505,56				
		▲TILIKAUDEN TULOS			8 345,78	15 550,04	7 566,00	7 637,00	7 707,00
		▲TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)			8 345,78	15 550,04	7 566,00	7 637,00	7 707,00
		1001080108	Kirkkoherranvirasto	• 315000	Virkalodistustuotot	-4 047,50	-2 300,00	-2 300,00	-2 300,00
▲ Maksutuotot				-4 047,50	-2 300,00	-2 300,00	-2 300,00	-2 300,00	
▲ Toimintatuotot				-4 047,50	-2 300,00	-2 300,00	-2 300,00	-2 300,00	
• 401000	Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat			16 220,18	16 196,62	16 196,62	16 358,59	16 522,00	
• 407500	Asuntoetu			3 522,15	2 875,00	2 875,00	2 875,00	2 875,00	
• 409700	Luontoiselujen vastaili			-3 522,15	-2 875,00	-2 875,00	-2 875,00	-2 875,00	
• 409800	Jaksotetut palkat			168,42	150,00	150,00	150,00	150,00	
▲ Palkat ja palkkiot				16 388,60	16 346,62	16 346,62	16 508,59	16 672,00	
• 410000	Sosiaaliturvamaksut			418,53	763,00	206,00	208,06	209,00	
• 412000	Eläkemaksut			4 763,52	4 577,00	4 158,00	4 193,00	4 229,00	
• 414000	Muut sosiaalivakuutusmaksut			382,57		439,00	443,39	446,00	
• 415000	Jaksotetut sosiaalimaksut			17,33	6,00	17,00	17,00	17,00	
• 415100	Jaksotetut eläkevakuutusmaksut			-132,09	42,00	42,00	42,00	42,00	
▲ Henkilösivukulut				5 449,86	5 388,00	4 862,00	4 903,45	4 943,00	
▲ Henkilöstökulut				21 838,46	21 734,62	21 208,62	21 412,04	21 615,00	
• 430000	Postipalvelut			228,70	230,00	230,00	230,00	230,00	
• 431000	Puhelinpalvelut			285,78	250,00	250,00	250,00	250,00	
• 437000	Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkat)			57,72	200,00	200,00	200,00	200,00	
• 437200	Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle			21,50					
• 447000	Muut palvelut			1 810,40	0,00				
▲ Palvelujen ostot				2 404,10	680,00	680,00	680,00	680,00	
• 459400	Sis. vuokratulot kiinteistötoimi			3 944,52	5 952,05	5 797,55	5 797,55	5 797,55	
▲ Sisäiset vuokratulot				3 944,52	5 952,05	5 797,55	5 797,55	5 797,55	
• 464000	Toimistotarvikkeet			179,80	340,00	340,00	340,00	340,00	
• 466500	Työvälineet ja työkalut			99,00	350,00	350,00	350,00	350,00	
• 473400	Lehdet			145,00	150,00	150,00	150,00	150,00	
▲ Ostot tilikauden aikana				423,80	840,00	840,00	840,00	840,00	
▲ Aineet ja tarvikkeet				423,80	840,00	840,00	840,00	840,00	
• 495000	Luottolappiot			13,50					
▲ Muut toimintakulut				13,50					
▲ Toimintakulut				28 624,38	29 206,67	28 526,17	28 729,59	28 932,55	
▲ TOIMINTAKATE				24 576,88	26 906,67	26 226,17	26 429,59	26 632,55	
▲ VUOSIKATE				24 576,88	26 906,67	26 226,17	26 429,59	26 632,55	
• 999000	Sisäinen vyörytys hallinto			-26 041,74	-26 906,67	-26 226,17	-26 429,59	-26 632,55	
• 999400	Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut			1 464,86					
▲ Sisäiset vyörytyserät				-24 576,88	-26 906,67	-26 226,17	-26 429,59	-26 632,55	
▲ Sisäiset vyörytyserät				-24 576,88	-26 906,67	-26 226,17	-26 429,59	-26 632,55	
▲ TILIKAUDEN TULOS				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
▲TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1001110110	Muu yleishallinto			• 442000	Toimintavakuutukset	315,63	400,00	400,00	400,00
		• 443500	Ostopalv. toisen seurak. tai kunnan ylläpit.toim.	8 255,63	8 000,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	
		▲ Palvelujen ostot			8 571,26	8 400,00	8 400,00	8 400,00	8 400,00
		• 473800	Lahjaesineet ja huomionosoitukset	533,40	300,00	1 000,00	300,00	300,00	
		▲ Ostot tilikauden aikana			533,40	300,00	1 000,00	300,00	300,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet			533,40	300,00	1 000,00	300,00	300,00
		• 493000	Jäsenmaksut	871,51	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	
		• 496000	Muut kulut	163,10	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	
		▲ Muut toimintakulut			1 034,61	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
		▲ Toimintakulut			10 139,27	10 700,00	11 400,00	10 700,00	10 700,00
		▲ TOIMINTAKATE			10 139,27	10 700,00	11 400,00	10 700,00	10 700,00
		▲ VUOSIKATE			10 139,27	10 700,00	11 400,00	10 700,00	10 700,00
		• 999000	Sisäinen vyörytys hallinto	-10 139,27	-10 700,00	-11 400,00	-10 700,00	-10 700,00	
		▲ Sisäiset vyörytyserät			-10 139,27	-10 700,00	-11 400,00	-10 700,00	-10 700,00
		▲ Sisäiset vyörytyserät			-10 139,27	-10 700,00	-11 400,00	-10 700,00	-10 700,00
		▲TILIKAUDEN TULOS			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Tulosityksikkö		Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020		
1001110110	Muu yleishallinto	▲TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1002010000	Jumalanpalveluselämä		■ 401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	14.478,49	14.569,24	14.569,24	14.714,00	14.862,00		
			■ 403000 Työsuhteisten kuukausipalkat		7.227,97	7.227,97	7.300,00	7.373,00		
			■ 404000 Määräaikaisten työsuhteisten kuukausipalkat	5.996,00						
			■ 405000 Erilliskorvaukset	678,92	390,00	390,00	390,00	390,00		
			■ 406500 Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset	6.426,99	6.000,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00		
			■ 407500 Asuntoetu	2.066,35	2.300,00	2.300,00	2.300,00	2.300,00		
			■ 409700 Luontoiselujen vastaili	-2.066,35	-2.300,00	-2.300,00	-2.300,00	-2.300,00		
			■ 409800 Jaksotetut palkat	532,05	300,00	500,00	500,00	500,00		
			▲ Palkat ja palkkiot	28.112,45	28.487,21	27.187,21	27.404,00	27.625,00		
			■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	584,15	1.203,89	309,00	311,00	314,00		
			■ 412000 Eläkemaksut	6.613,27	7.223,33	6.234,00	6.282,00	6.330,00		
			■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	495,39		658,00	663,00	668,00		
			■ 415000 Jaksotetut sosiaalimaksut	26,09	12,00	25,00	25,00	25,00		
			■ 415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	45,28	84,00	45,00	45,00	45,00		
			▲ Henkilösivukulut	7.764,18	8.523,22	7.271,00	7.326,00	7.382,00		
			▲ Henkilöstökulut	35.876,63	37.010,43	34.458,21	34.730,00	35.007,00		
			■ 437000	Matkakustannukset (kotimaa, virkamalkat)	173,20	300,00	300,00	300,00	300,00	
			■ 437200	Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	368,94	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
			■ 447000	Muut palvelut	551,05	700,00	700,00	700,00	700,00	
			▲ Palvelujen ostot	1.093,19	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00		
			■ 459400	Sis. vuokratulut kiinteistötoimi	19.204,07	24.340,80	35.044,52	27.044,52	27.044,52	
			▲ Sisäiset vuokratulut	19.204,07	24.340,80	35.044,52	27.044,52	27.044,52		
			■ 472600	Kukat	1.068,45	800,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
			■ 472700	Kynttilät	50,92	500,00	500,00	500,00	500,00	
			■ 473000	Ehtoollistarvikkeet	222,50	350,00	350,00	350,00	350,00	
			■ 473300	Kirjat	60,20					
			▲ Ostot ilikauden aikana	1.402,07	1.650,00	1.850,00	1.850,00	1.850,00		
			▲ Aineet ja tarvikkeet	1.402,07	1.650,00	1.850,00	1.850,00	1.850,00		
			▲ Toimintakulut	57.575,96	65.001,23	73.352,73	65.624,52	65.901,52		
			▲ TOIMINTAKATE	57.575,96	65.001,23	73.352,73	65.624,52	65.901,52		
			▲ VUOSIKATE	57.575,96	65.001,23	73.352,73	65.624,52	65.901,52		
			■ 999000	Sisäinen vyörytys hallinto	14.983,64	18.653,88	13.904,26	13.230,99	13.432,12	
			■ 999400	Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	6.259,89		5.416,18	5.456,56	5.513,64	
			▲ Sisäiset vyörytyserät	21.243,53	18.653,88	19.320,44	18.687,55	18.945,76		
			▲ Sisäiset vyörytyserät	21.243,53	18.653,88	19.320,44	18.687,55	18.945,76		
			▲ TILIKAUDEN TULOS	78.819,49	83.655,11	92.673,17	84.312,07	84.847,28		
			▲TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	78.819,49	83.655,11	92.673,17	84.312,07	84.847,28		
		1002020000	Hautaansiunaaminen	■ 321900	Muut hautausloimen maksut	-300,00	-300,00	-300,00	-300,00	-300,00
				■ 325000	Muut maksut ja korvaukset	-43,86				
				▲ Maksutuotot	-343,86	-300,00	-300,00	-300,00	-300,00	
				■ 394400	Sis. vuokratuotot kiinteistötoimella	-1.483,15				
				▲ Sisäiset tuotot	-1.483,15					
				▲ Toimintatuotot	-1.827,01	-300,00	-300,00	-300,00	-300,00	
				■ 401000	Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	9.869,28	10.339,15	10.339,15	10.442,54	10.547,00
				■ 403000	Työsuhteisten kuukausipalkat		3.891,98	3.891,98	3.930,90	3.970,00
				■ 404000	Määräaikaisten työsuhteisten kuukausipalkat	3.228,56				
				■ 405000	Erilliskorvaukset	369,73	210,00	210,00	210,00	210,00
■ 406500	Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset			3.874,87	3.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00		
■ 407500	Asuntoetu			1.033,12	1.150,00	1.150,00	1.150,00	1.150,00		
■ 409700	Luontoiselujen vastatili			-1.033,12	-1.150,00	-1.150,00	-1.150,00	-1.150,00		
■ 409800	Jaksotetut palkat			450,23	200,00	400,00	400,00	400,00		
▲ Palkat ja palkkiot	17.792,67			18.141,13	17.341,13	17.483,44	17.627,00			
■ 410000	Sosiaaliturvamaksut			358,89	765,25	193,00	195,00	196,00		
■ 412000	Eläkemaksut			4.062,14	4.531,48	3.898,00	3.929,00	3.960,00		
■ 414000	Muut sosiaalivakuutusmaksut			312,91		411,00	415,00	418,00		
■ 415000	Jaksotetut sosiaalimaksut			27,12	8,00	25,00	25,00	25,00		
■ 415100	Jaksotetut eläkevakuutusmaksut			102,76	56,00	100,00	100,00	100,00		
▲ Henkilösivukulut	4.863,82			5.360,73	4.627,00	4.664,00	4.699,00			
▲ Henkilöstökulut	22.656,49			23.501,86	21.968,13	22.147,44	22.326,00			
■ 437000	Matkakustannukset (kolimaa, virkamalkat)			101,19	200,00	200,00	200,00	200,00		
■ 437200	Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle			98,90						
▲ Palvelujen ostot	200,09			200,00	200,00	200,00	200,00			
■ 459400	Sis. vuokratulut kiinteistötoimi			5.916,79	8.118,05	6.031,04	6.031,04	6.031,04		
▲ Sisäiset vuokratulut	5.916,79			8.118,05	6.031,04	6.031,04	6.031,04			
■ 495000	Luottotappiot			-50,00						
▲ Muut toimintakulut	-50,00									
▲ Toimintakulut	28.723,37			31.819,91	28.199,17	28.378,48	28.557,04			

Tulosityksikkö	Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1002020000	Haulaansiunaaminen	▲ TOIMINTAKATE	26.896,36	31.519,91	27.899,17	28.078,48	28.257,04
		▲ VUOSIKATE	26.896,36	31.519,91	27.899,17	28.078,48	28.257,04
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	7.555,74	10.873,76	8.046,09	7.664,04	7.786,81
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	3.466,83		3.134,22	3.160,71	3.196,35
		▲ Sisäiset vyörytysserät	11.022,57	10.873,76	11.180,31	10.824,75	10.983,16
		▲ Sisäiset vyörytysserät	11.022,57	10.873,76	11.180,31	10.824,75	10.983,16
		▲ TILIKAUDEN TULOS	37.918,93	42.393,67	39.079,48	38.903,23	39.240,20
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	37.918,93	42.393,67	39.079,48	38.903,23	39.240,20
1002030000	Muut kirkol. toimit.	■ 459400 Sis. vuokratulut kiinteistötoimi	2.400,51	3.042,60	4.139,00	3.139,00	3.139,00
		▲ Sisäiset vuokratulut	2.400,51	3.042,60	4.139,00	3.139,00	3.139,00
		■ 473500 Toimituslahjat	75,00	500,00	500,00	500,00	500,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	75,00	500,00	500,00	500,00	500,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	75,00	500,00	500,00	500,00	500,00
		▲ Toimintakulut	2.475,51	3.542,60	4.639,00	3.639,00	3.639,00
		▲ TOIMINTAKATE	2.475,51	3.542,60	4.639,00	3.639,00	3.639,00
		▲ VUOSIKATE	2.475,51	3.542,60	4.639,00	3.639,00	3.639,00
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	617,51	229,39	181,48	171,47	172,84
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	155,33		70,69	70,72	70,95
		▲ Sisäiset vyörytysserät	772,84	229,39	252,17	242,19	243,79
		▲ Sisäiset vyörytysserät	772,84	229,39	252,17	242,19	243,79
		▲ TILIKAUDEN TULOS	3.248,35	3.771,99	4.891,17	3.881,19	3.882,79
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	3.248,35	3.771,99	4.891,17	3.881,19	3.882,79
1002050000	Muut seurakuntali	■ 363000 Muut kolehdit	-120,00				
		▲ Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat	-120,00				
		■ 383000 Muut tuotot	-95,40				
		▲ Muut toimintatuotot	-95,40				
		▲ Toimintatuotot	-215,40				
		■ 401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	8.405,25	8.788,76	8.788,76	8.876,65	8.965,00
		■ 406500 Vuosilomäsijaiset ja muut sijaiset	110,00				
		■ 407500 Asuntoetu	1.549,79	1.725,00	1.725,00	1.725,00	1.725,00
		■ 409700 Luontoisetujen vastatili	-1.549,79	-1.725,00	-1.725,00	-1.725,00	-1.725,00
		■ 409800 Jaksotetut palkat	298,83	90,00	250,00	250,00	250,00
		▲ Palkat ja palkkiot	8.814,08	8.878,76	9.038,76	9.126,65	9.215,00
		■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	211,00	420,55	114,00	115,00	115,00
		■ 412000 Eläkemaksut	2.389,25	2.523,30	2.292,00	2.311,00	2.331,00
		■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	194,58		242,00	244,00	246,00
		■ 415000 Jaksotetut sosiaalimaksut	17,54	3,00	15,00	15,00	15,00
		■ 415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	-13,77	25,00	25,00	25,00	25,00
		▲ Henkilösivukulut	2.798,60	2.971,85	2.688,00	2.710,00	2.732,00
		▲ Henkilöstökulut	11.612,68	11.850,61	11.726,76	11.836,65	11.947,00
		■ 437000 Matkakustannukset (kotimaa, virkamalkat)	23,14	200,00	200,00	200,00	200,00
		■ 437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	24,51				
		▲ Palvelujen ostot	47,65	200,00	200,00	200,00	200,00
		■ 459400 Sis. vuokratulut kiinteistötoimi	1.972,25	4.796,24	3.865,04	3.865,04	3.865,04
		▲ Sisäiset vuokratulut	1.972,25	4.796,24	3.865,04	3.865,04	3.865,04
		■ 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	804,85	2.500,00	2.500,00	1.200,00	1.200,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	804,85	2.500,00	2.500,00	1.200,00	1.200,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	804,85	2.500,00	2.500,00	1.200,00	1.200,00
		▲ Toimintakulut	14.437,43	19.346,85	18.291,80	17.101,69	17.212,04
		▲ TOIMINTAKATE	14.222,03	19.346,85	18.291,80	17.101,69	17.212,04
		▲ VUOSIKATE	14.222,03	19.346,85	18.291,80	17.101,69	17.212,04
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	3.793,25	6.675,42	5.236,30	4.539,50	4.613,80
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	1.723,20		2.039,72	1.872,13	1.893,89
		▲ Sisäiset vyörytysserät	5.516,45	6.675,42	7.276,02	6.411,63	6.507,69
		▲ Sisäiset vyörytysserät	5.516,45	6.675,42	7.276,02	6.411,63	6.507,69
		▲ TILIKAUDEN TULOS	19.738,48	26.022,27	25.567,82	23.513,32	23.719,73
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	19.738,48	26.022,27	25.567,82	23.513,32	23.719,73
1002100000	Tiedotus ja viestint	■ 407000 Tunti- ja urakkapalkat	423,37				
		▲ Palkat ja palkkiot	423,37				
		■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	8,98				
		■ 412000 Eläkemaksut	101,61				
		■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	8,59				
		▲ Henkilösivukulut	119,18				
		▲ Henkilöstökulut	542,55				
		■ 430000 Postipalvelut	210,96	200,00	200,00	200,00	200,00
		■ 431200 Ilmoitukset	7.911,73	8.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00
		■ 433000 It-palvelut	111,60	200,00	0,00		
		■ 437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	74,82				

Tulosityksikkö	Pääkirjaili	Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1002100000	Tiedotus ja viestintä	▲ Palvelujen ostot	8 309,11	8 400,00	6 200,00	6 200,00
		▲ Toimintakulut	8 851,66	8 400,00	6 200,00	6 200,00
		▲ TOIMINTAKATE	8 851,66	8 400,00	6 200,00	6 200,00
		▲ VUOSIKATE	8 851,66	8 400,00	6 200,00	6 200,00
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	2 217,59	3 853,69	2 250,34	2 126,28
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	596,05		876,58	876,90
		▲ Sisäiset vyörytysserät	2 813,64	3 853,69	3 126,92	3 003,18
		▲ Sisäiset vyörytysserät	2 813,64	3 853,69	3 126,92	3 003,18
		▲ TILIKAUDEN TULOS	11 665,30	12 253,69	9 326,92	9 203,18
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	11 665,30	12 253,69	9 326,92	9 203,18
1002200000	Musiiikki	■ 362000 Jumalanpalveluskolehdit	-485,05	-500,00	-500,00	-500,00
		■ 363000 Muut kolehdit	-576,75			
		■ 366000 Ohjelmatuotot	-150,00			
		▲ Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat	-1 211,80	-500,00	-500,00	-500,00
		▲ Toimintatuotot	-1 211,80	-500,00	-500,00	-500,00
		■ 401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	8 127,76	9 774,51	9 774,51	9 872,26
		■ 406500 Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset	83,00			
		■ 408300 Esiintymispalkkiot	500,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
		■ 409800 Jaksotetut palkat	1 203,52	100,00	1 000,00	1 000,00
		▲ Palkat ja palkkiot	9 914,28	10 874,51	11 774,51	11 872,26
		■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	184,67	430,00	116,00	117,00
		■ 412000 Eläkemaksut	2 090,57	2 582,00	2 349,00	2 370,00
		■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	176,60		248,00	250,00
		■ 415000 Jaksotetut sosiaalimaksut	50,11	4,00	50,00	50,00
		■ 415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	288,84	28,00	250,00	250,00
		▲ Henkilösivukulut	2 790,79	3 044,00	3 013,00	3 037,00
		▲ Henkilöstökulut	12 705,07	13 918,51	14 787,51	14 909,26
		■ 431000 Puhelinpalvelut	188,15	200,00	100,00	100,00
		■ 437000 Matkakustannukset (kolimaa, virkamatkot)	24,62			
		■ 437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	662,64	400,00	400,00	400,00
		■ 440600 Gramex- ja Teostomaksut	231,86	250,00	250,00	250,00
		▲ Palvelujen ostot	1 107,27	850,00	750,00	750,00
		■ 459400 Sis. vuokratulot kiinteistötoimi	4 372,78	5 026,62	6 071,52	5 071,52
		▲ Sisäiset vuokratulot	4 372,78	5 026,62	6 071,52	5 071,52
		■ 466500 Työvälineet ja työkalut	99,00			
		■ 473300 Kirjat	851,39			
		■ 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	63,41	300,00	300,00	300,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	1 013,80	300,00	300,00	300,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	1 013,80	300,00	300,00	300,00
		■ 489000 Muut avustukset	500,00	500,00	500,00	500,00
		▲ Annetut avustukset	500,00	500,00	500,00	500,00
		▲ Toimintakulut	19 698,92	20 595,13	22 409,03	21 530,78
		▲ TOIMINTAKATE	18 487,12	20 095,13	21 909,03	21 030,78
		▲ VUOSIKATE	18 487,12	20 095,13	21 909,03	21 030,78
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	5 110,14	7 142,40	5 929,82	5 644,69
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	2 072,11		2 309,87	2 327,92
		▲ Sisäiset vyörytysserät	7 182,25	7 142,40	8 239,69	7 972,61
		▲ Sisäiset vyörytysserät	7 182,25	7 142,40	8 239,69	7 972,61
		▲ TILIKAUDEN TULOS	25 669,37	27 237,53	30 148,72	29 003,39
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	25 669,37	27 237,53	30 148,72	29 003,39
1002310000	Päiväkerho	■ 301000 Muut korvaukset valtiolta ja kunnilla	-1 700,00	-1 700,00	-1 700,00	-1 700,00
		▲ Korvaukset	-1 700,00	-1 700,00	-1 700,00	-1 700,00
		■ 362000 Jumalanpalveluskolehdit	-207,65	-120,00	-120,00	-120,00
		▲ Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat	-207,65	-120,00	-120,00	-120,00
		■ 383000 Muut tuotot	-372,01			
		▲ Muut toimintatuotot	-372,01			
		▲ Toimintatuotot	-2 279,66	-1 820,00	-1 820,00	-1 820,00
		■ 403000 Työsuhteisten kuukausipalkat	11 039,65	10 430,80	10 430,80	10 535,11
		■ 405000 Erilliskorvaukset	71,50			
		■ 406000 Sairausloman ja perhevapaiden sijaiset	347,56			
		■ 406500 Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset	192,26			
		■ 407000 Tunti- ja urakkapalkat	1 255,68	1 400,00	1 400,00	1 400,00
		■ 409800 Jaksotetut palkat	-231,58	300,00	300,00	300,00
		▲ Palkat ja palkkiot	12 675,07	12 130,80	12 130,80	12 235,11
		■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	250,88	473,23	128,00	129,00
		■ 412000 Eläkemaksut	2 796,23	2 839,39	2 579,00	2 602,00
		■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	250,76		272,00	272,00
		■ 415000 Jaksotetut sosiaalimaksut	-4,04	12,00	12,00	12,00

Tulosityksikkö	Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1002310000	Päiväkerho	• 415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	-148,30	84,00	84,00	84,00	84,00
		▲ Henkilösivukulut	3.145,53	3.408,62	3.075,00	3.099,00	3.128,00
		• 420000 Sairausvakuutuskorvaukset	-638,07				
		▲ Henkilökulujen oikaisuerät	-638,07				
		▲ Henkilöstökulut	15.182,53	15.539,42	15.205,80	15.334,11	15.468,00
		• 430000 Postipalvelut	110,00	115,00	140,00	140,00	140,00
		• 431000 Puhelinpalvelut	162,17	200,00	100,00	100,00	100,00
		• 437000 Matkakustannukset (kolimaa, virkamatkat)	86,00	150,00	150,00	150,00	150,00
		• 438600 Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henkilöstölle	784,80	800,00	800,00	800,00	800,00
		• 440000 Asiantuntijapalvelut		84,00	84,00	84,00	84,00
		▲ Palvelujen ostot	1.142,97	1.349,00	1.274,00	1.274,00	1.274,00
		• 459400 Sis. vuokratulot kiinteistötoimi	7.889,04	7.936,07	7.730,07	7.730,07	7.730,07
		▲ Sisäiset vuokratulot	7.889,04	7.936,07	7.730,07	7.730,07	7.730,07
		• 466500 Työvälineet ja työkalut	277,69	300,00	300,00	300,00	300,00
		• 467000 Elintarvikkeet	365,59	350,00	350,00	350,00	350,00
		• 473300 Kirjat	640,80	300,00	300,00	300,00	300,00
		• 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	405,50	673,00	673,00	673,00	673,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	1.689,58	1.623,00	1.623,00	1.623,00	1.623,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	1.689,58	1.623,00	1.623,00	1.623,00	1.623,00
		▲ Toimintakulut	25.904,12	26.447,49	25.832,87	25.961,18	26.095,07
		▲ TOIMINTAKATE	23.624,46	24.627,49	24.012,87	24.141,18	24.275,07
		▲ VUOSIKATE	23.624,46	24.627,49	24.012,87	24.141,18	24.275,07
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	6.752,54	8.492,63	6.570,55	6.252,34	6.348,43
		• 999400 Sisäinen vyörytys veroluskulut ja keskusrah maksut	2.864,19		2.559,45	2.578,52	2.605,92
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	9.616,73	8.492,53	9.130,00	8.830,86	8.954,35
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	9.616,73	8.492,53	9.130,00	8.830,86	8.954,35
		▲ TILIKAUDEN TULOS	33.241,19	33.120,02	33.142,87	32.972,04	33.229,42
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	33.241,19	33.120,02	33.142,87	32.972,04	33.229,42
1002320000	Pyhäkoulu	• 362000 Jumalanpalveluskolehdit	-130,65	-100,00	-100,00	-100,00	-100,00
		▲ Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat	-130,65	-100,00	-100,00	-100,00	-100,00
		▲ Toimintatuotot	-130,65	-100,00	-100,00	-100,00	-100,00
		• 438600 Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henkilöstölle		252,00	252,00	252,00	252,00
		▲ Palvelujen ostot		252,00	252,00	252,00	252,00
		• 467000 Elintarvikkeet	77,73	200,00	200,00	200,00	200,00
		• 473400 Lehdet	66,50	0,00			
		• 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	86,58	300,00	300,00	300,00	300,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	230,81	500,00	500,00	500,00	500,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	230,81	500,00	500,00	500,00	500,00
		▲ Toimintakulut	230,81	752,00	752,00	752,00	752,00
		▲ TOIMINTAKATE	100,16	652,00	652,00	652,00	652,00
		▲ VUOSIKATE	100,16	652,00	652,00	652,00	652,00
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	57,58	345,00	272,94	257,90	259,95
		• 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah maksut	14,48		106,32	106,36	106,71
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	72,06	345,00	379,26	364,26	366,66
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	72,06	345,00	379,26	364,26	366,66
		▲ TILIKAUDEN TULOS	172,22	997,00	1.031,26	1.016,26	1.018,66
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	172,22	997,00	1.031,26	1.016,26	1.018,66
1002330000	Varhaisnuorisotyö	• 301000 Muut korvaukset valtiolta ja kunnilla	-732,46	-800,00	-800,00	-800,00	-800,00
		▲ Korvaukset	-732,46	-800,00	-800,00	-800,00	-800,00
		• 318000 Leirimaksut	-705,00	-900,00	-700,00	-700,00	-700,00
		• 319900 Seurakuntatyön muut maksut	-1.077,57				
		• 324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut	-28,38				
		▲ Maksuluotot	-1.810,95	-900,00	-700,00	-700,00	-700,00
		• 362000 Jumalanpalveluskolehdit	-555,82	-250,00	-250,00	-250,00	-250,00
		▲ Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat	-555,82	-250,00	-250,00	-250,00	-250,00
		▲ Toimintatuotot	-3.099,23	-1.950,00	-1.750,00	-1.750,00	-1.750,00
		• 401000 Vakinaisten viranhallijoiden kuukausipalkat		2.835,00	0,00		
		• 405000 Erilliskorvaukset	138,07	360,00	150,00	150,00	150,00
		• 406500 Vuosiomasijaiset ja muut sijaiset	795,17				
		• 407000 Tunti- ja urakkapalkat	474,88	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00
		• 408200 Kerhohjoajien palkkiot	604,00	600,00	600,00	600,00	600,00
		• 408300 Esiintymispalkkiot			500,00	500,00	500,00
		• 409800 Jaksotetut palkat		70,00	0,00		
		▲ Palkat ja palkkiot	2.012,12	5.065,00	2.450,00	2.450,00	2.450,00
		• 410000 Sosiaaliluvramaksut	38,34	186,00	24,00	24,00	24,00
		• 412000 Eläkemaksut	376,35	1.116,00	371,00	371,00	371,00
		• 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	28,58		53,00	53,00	53,00
		• 415000 Jaksotetut sosiaalimaksut		2,00	0,00		

Tulosityksikkö	Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1002330000	Varhaisnuorisotyö	• 415100 Jaksoletut eläkevakuutusmaksut		19,00	0,00		
		▲ Henkilösivukulut	443,27	1 323,00	448,00	448,00	448,00
		▲ Henkilöstökulut	2 455,39	6 388,00	2 898,00	2 898,00	2 898,00
		• 431000 Puhelinpalvelut		100,00	0,00		
		• 437000 Matkakuslannukset (kotimaa, virkamalkat)	36,12	100,00	100,00	100,00	100,00
		• 437500 Majoituspalvelut, muut			500,00	500,00	500,00
		• 438600 Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henkilöstölle		336,00	336,00	336,00	336,00
		• 440000 Asiantuntijapalvelut	136,40	841,00	841,00	841,00	841,00
		▲ Palvelujen ostot	172,52	1 377,00	1 777,00	1 777,00	1 777,00
		• 459400 Sis. vuokratulot kiinteistötoimi	7 271,78	3 312,80	0,00	0,00	0,00
		▲ Sisäiset vuokratulot	7 271,78	3 312,80	0,00	0,00	0,00
		• 466500 Työvälineet ja työkalut	61,00	300,00	300,00	300,00	300,00
		• 467000 Elintarvikkeet	852,36	900,00	900,00	900,00	900,00
		• 473300 Kirjat	70,00	437,00	437,00	437,00	437,00
		• 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	245,09	800,00	800,00	800,00	800,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	1 228,45	2 437,00	2 437,00	2 437,00	2 437,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	1 228,45	2 437,00	2 437,00	2 437,00	2 437,00
		▲ Toimintakulut	11 128,14	13 514,80	7 112,00	7 112,00	7 112,00
		▲ TOIMINTAKATE	8 028,91	11 564,80	5 362,00	5 362,00	5 362,00
		▲ VUOSIKATE	8 028,91	11 564,80	5 362,00	5 362,00	5 362,00
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	2 821,25	4 680,40	2 581,35	2 439,05	2 458,48
		• 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	891,39		1 005,52	1 005,89	1 009,17
		▲ Sisäiset vyörytysserät	3 712,64	4 680,40	3 586,87	3 444,94	3 467,65
		▲ Sisäiset vyörytysserät	3 712,64	4 680,40	3 586,87	3 444,94	3 467,65
		▲ TILIKAUDEN TULOS	11 741,55	16 245,20	8 948,87	8 806,94	8 829,65
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	11 741,55	16 245,20	8 948,87	8 806,94	8 829,65
1002340000	Partio	• 489000 Muut avustukset	930,00	930,00	930,00	930,00	930,00
		▲ Annetut avustukset	930,00	930,00	930,00	930,00	930,00
		▲ Toimintakulut	930,00	930,00	930,00	930,00	930,00
		▲ TOIMINTAKATE	930,00	930,00	930,00	930,00	930,00
		▲ VUOSIKATE	930,00	930,00	930,00	930,00	930,00
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	231,98	426,66	337,55	318,94	321,48
		• 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	58,36		131,49	131,53	131,96
		▲ Sisäiset vyörytysserät	290,34	426,66	469,04	450,47	453,44
		▲ Sisäiset vyörytysserät	290,34	426,66	469,04	450,47	453,44
		▲ TILIKAUDEN TULOS	1 220,34	1 356,66	1 399,04	1 380,47	1 383,44
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	1 220,34	1 356,66	1 399,04	1 380,47	1 383,44
1002350000	Rippikoulu	• 318000 Leirimaksut	-750,00	-2 000,00	-1 300,00	-1 800,00	-800,00
		• 324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut	-66,22				
		• 325000 Muut maksut ja korvaukset	-408,10				
		▲ Maksutuotot	-1 224,32	-2 000,00	-1 300,00	-1 800,00	-800,00
		• 362000 Jumalanpalveluskolehdit	-302,65	-250,00	-250,00	-250,00	-250,00
		▲ Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat	-302,65	-250,00	-250,00	-250,00	-250,00
		▲ Toimintatuotot	-1 526,97	-2 250,00	-1 550,00	-2 050,00	-1 050,00
		• 403000 Työsuhteisten kuukausipalkat	1 012,15				
		• 405000 Erilliskorvaukset	280,00	0,00			
		• 406500 Vuosiomasijaiset ja muut sijaiset	1 263,30				
		• 407000 Tunti- ja urakkapalkat	1 125,05	0,00			
		• 408100 Asiantuntijapalkkiot	360,00				
		• 408200 Kerhonojajajien palkkiot	1 033,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
		• 409800 Jaksoletut palkat		90,00	0,00		
		▲ Palkat ja palkkiot	5 073,50	1 290,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
		• 410000 Sosiaaliturvamaksut	104,31	48,00	13,00	13,00	13,00
		• 412000 Eläkemaksut	1 056,12	0,00			
		• 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	82,03				
		• 415000 Jaksoletut sosiaalimaksut		3,00	0,00		
		• 415100 Jaksoletut eläkevakuutusmaksut		25,00	0,00		
		▲ Henkilösivukulut	1 242,46	76,00	13,00	13,00	13,00
		▲ Henkilöstökulut	6 315,96	1 366,00	1 213,00	1 213,00	1 213,00
		• 430000 Postipalvelut	54,45	90,00	90,00	90,00	90,00
		• 437000 Matkakuslannukset (kotimaa, virkamalkat)	22,36	150,00	150,00	150,00	150,00
		• 437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	427,90				
		• 437500 Majoituspalvelut, muut	1 300,00				
		• 438600 Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henkilöstölle	110,00	600,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
		• 440000 Asiantuntijapalvelut	150,00				
		• 443500 Ostopalv. toisen seurak. tai kunnan ylläpit toim.	221,00	4 000,00	2 600,00	3 600,00	1 600,00
		▲ Palvelujen ostot	2 285,71	4 840,00	3 840,00	4 840,00	2 840,00
		• 459400 Sis. vuokratulot kiinteistötoimi	2 935,81	0,00			

Tulosityksikkö	Pääkirjaili	Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1002350000	Rippikoulu	▲ Sisäiset vuokratulot	2 935,81	0,00		
		■ 466500 Työvälineet ja työkalut		349,00	349,00	349,00
		■ 467000 Elintarvikkeet	1 070,40	0,00		
		■ 473300 Kirjat	238,50	300,00	300,00	300,00
		■ 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	40,82			
		▲ Ostot tilikauden aikana	1 349,72	649,00	649,00	649,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	1 349,72	649,00	649,00	649,00
		▲ Toimintakulut	12 887,20	6 855,00	6 702,00	4 702,00
		▲ TOIMINTAKATE	11 360,23	4 605,00	4 152,00	4 652,00
		▲ VUOSIKATE	11 360,23	4 605,00	4 152,00	4 652,00
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	3 329,01	3 144,88	2 069,58	1 625,39
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	1 295,59		806,17	667,20
		▲ Sisäiset vyörytyserat	4 624,60	3 144,88	2 875,75	2 292,59
		▲ Sisäiset vyörytyserat	4 624,60	3 144,88	2 875,75	2 292,59
		▲ TILIKAUDEN TULOS	15 984,83	7 749,88	7 027,75	5 944,59
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	15 984,83	7 749,88	7 027,75	5 944,59
1002360000	Nuorisotyö	■ 362000 Jumalanpalveluskolehdit	-256,95	-250,00	-250,00	-250,00
		■ 363000 Muut kolehdit	-96,00			
		▲ Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat	-352,95	-250,00	-250,00	-250,00
		▲ Toimintatuotot	-352,95	-250,00	-250,00	-250,00
		■ 401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat		7 088,12	0,00	
		■ 406500 Vuosilomasijaisel ja muut sijaisel	1 362,13		3 000,00	3 000,00
		■ 409800 Jaksotetut palkat	432,76	110,00	0,00	
		▲ Palkat ja palkkiot	1 794,89	7 198,12	3 000,00	3 000,00
		■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	28,88	283,52	32,00	32,00
		■ 412000 Eläkemaksut	326,92	1 701,15	654,00	654,00
		■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	27,66		69,00	69,00
		■ 415000 Jaksotetut sosiaalimaksut	4,68	4,00	0,00	
		■ 415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	110,87	30,00	0,00	
		▲ Henkilösivukulut	499,01	2 018,67	755,00	755,00
		▲ Henkilöstökulut	2 293,90	9 216,79	3 755,00	3 755,00
		■ 430000 Postipalvelut	50,00	65,00	65,00	65,00
		■ 431000 Puhelinpalvelut	85,59	100,00	100,00	100,00
		■ 437000 Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkat)	176,30	250,00	600,00	600,00
		■ 437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	36,55			
		■ 438600 Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henkilöstölle	605,00	450,00	1 500,00	1 500,00
		■ 440000 Asiantuntijapalvelut	300,00	750,00	750,00	750,00
		■ 440500 Musiikki- ja ohjelmapalvelut	280,00			
		▲ Palvelujen ostot	1 533,44	1 615,00	3 015,00	3 015,00
		■ 459400 Sis. vuokratulot kiinteistötoimi	4 170,35	1 984,02	0,00	0,00
		▲ Sisäiset vuokratulot	4 170,35	1 984,02	0,00	0,00
		■ 466500 Työvälineet ja työkalut	81,00	673,00	673,00	673,00
		■ 467000 Elintarvikkeet	93,79	352,00	352,00	352,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	174,79	1 025,00	1 025,00	1 025,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	174,79	1 025,00	1 025,00	1 025,00
		▲ Toimintakulut	8 172,48	13 840,81	7 795,00	7 795,00
		▲ TOIMINTAKATE	7 819,53	13 590,81	7 545,00	7 545,00
		▲ VUOSIKATE	7 819,53	13 590,81	7 545,00	7 545,00
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	2 069,32	5 439,57	2 829,25	2 673,29
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	643,54		1 102,09	1 106,08
		▲ Sisäiset vyörytyserat	2 712,86	5 439,57	3 931,34	3 800,66
		▲ Sisäiset vyörytyserat	2 712,86	5 439,57	3 931,34	3 800,66
		▲ TILIKAUDEN TULOS	10 532,39	19 030,38	11 476,34	11 345,66
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	10 532,39	19 030,38	11 476,34	11 345,66
1002360001	Nuorisotyörahasto	■ 369000 Nettokulujen siirto omakatteisten rahastojen vähen	-450,00			
		▲ Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat	-450,00			
		▲ Toimintatuotot	-450,00			
		■ 473300 Kirjat	300,00			
		■ 473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset	150,00			
		▲ Ostot tilikauden aikana	450,00			
		▲ Aineet ja tarvikkeet	450,00			
		▲ Toimintakulut	450,00			
		▲ TOIMINTAKATE	0,00			
		▲ VUOSIKATE	0,00			
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00			
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	0,00			
1002380000	Perhekerholyö	■ 403000 Työsuhteisten kuukausipalkat	2 290,04	2 607,70	2 633,78	2 660,00
		■ 405000 Erilliskorvaukset	17,88			

Tulosityksikkö	Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1002380000	Perhekerho	• 406000 Sairauslomien ja perhevapaiden sijaiset	95,68				
		• 406500 Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset	35,88				
		• 409800 Jaksotetut palkat	-57,89	50,00	50,00	50,00	50,00
		▲ Palkat ja palkkiot	2 381,59	2 657,70	2 657,70	2 683,78	2 710,00
		• 410000 Sosiaaliturvamaksut	51,68	104,31	28,00	28,00	28,00
		• 412000 Eläkemaksut	585,48	625,85	568,00	574,00	580,00
		• 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	49,03		60,00	61,00	61,00
		• 415000 Jaksotetut sosiaalimaksut	-1,01	2,00	2,00	2,00	2,00
		• 415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	-37,07	14,00	14,00	14,00	14,00
		▲ Henkilösivukulut	648,11	746,16	672,00	679,00	685,00
		• 420000 Sairausvakuutuskorvaukset	-159,51				
		▲ Henkilökulujen oikaisuerät	-159,51				
		▲ Henkilöstökulut	2 870,19	3 403,86	3 329,70	3 362,78	3 395,00
		• 437000 Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkot)	21,50				
		• 438600 Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henkilöstölle	380,00	469,00	469,00	469,00	469,00
		• 440000 Asiantuntijapalvelut		300,00	300,00	300,00	300,00
		▲ Palvelujen ostot	401,50	769,00	769,00	769,00	769,00
		• 467000 Elintarvikkeet	339,74	300,00	300,00	300,00	300,00
		• 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	66,00	169,00	169,00	169,00	169,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	405,74	469,00	469,00	469,00	469,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	405,74	469,00	469,00	469,00	469,00
		▲ Toimintakulut	3 677,43	4 641,86	4 567,70	4 600,78	4 633,00
		▲ TOIMINTAKATE	3 677,43	4 641,86	4 567,70	4 600,78	4 633,00
		▲ VUOSIKATE	3 677,43	4 641,86	4 567,70	4 600,78	4 633,00
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	972,28	2 129,56	1 657,88	1 577,83	1 601,54
		• 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	464,89		645,80	650,71	657,41
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	1 437,17	2 129,56	2 303,68	2 228,54	2 258,95
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	1 437,17	2 129,56	2 303,68	2 228,54	2 258,95
		▲ TILIKAUDEN TULOS	5 114,60	6 771,42	6 871,38	6 829,32	6 891,95
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	5 114,60	6 771,42	6 871,38	6 829,32	6 891,95
1002410000	Diakonia	• 401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	8 497,70	22 636,42	8 460,00	8 544,60	8 630,00
		• 402000 Määräaikaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	14 918,94		14 176,00	14 317,76	14 461,00
		• 406500 Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset	440,00				
		• 407500 Asuntoetu	2 066,35	2 300,00	2 300,00	2 300,00	2 300,00
		• 409700 Luontoisettujen vastaili	-2 066,35	-2 300,00	-2 300,00	-2 300,00	-2 300,00
		• 409800 Jaksotetut palkat	-294,16	400,00	200,00	200,00	200,00
		▲ Palkat ja palkkiot	23 562,48	23 036,42	22 836,00	23 062,36	23 291,00
		• 410000 Sosiaaliturvamaksut	540,23	997,00	269,00	272,00	274,00
		• 412000 Eläkemaksut	6 115,98	5 985,00	5 436,00	5 485,00	5 535,00
		• 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	505,42		574,00	579,00	584,00
		• 415000 Jaksotetut sosiaalimaksut	-0,70	16,00	10,00	10,00	10,00
		• 415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	-262,32	112,00	50,00	50,00	50,00
		▲ Henkilösivukulut	6 898,61	7 110,00	6 339,00	6 396,00	6 453,00
		▲ Henkilöstökulut	30 461,09	30 146,42	29 175,00	29 458,36	29 744,00
		• 430000 Postipalvelut	50,00	65,00	65,00	65,00	65,00
		• 431000 Puhelinpalvelut	85,65	120,00	100,00	100,00	100,00
		• 437000 Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkot)	490,67	600,00	600,00	600,00	600,00
		• 437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	92,45				
		• 438600 Kuljetuspalvelu muille kuin omalle henkilöstölle		200,00	200,00	200,00	200,00
		▲ Palvelujen ostot	718,77	985,00	965,00	965,00	965,00
		• 459400 Sis. vuokratulot kiinteistötoimi	3 944,52	5 952,05	7 730,06	7 730,06	7 730,06
		▲ Sisäiset vuokratulot	3 944,52	5 952,05	7 730,06	7 730,06	7 730,06
		• 467000 Elintarvikkeet	595,99	450,00	450,00	450,00	450,00
		• 473300 Kirjat	1 414,60	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
		• 473400 Lehdet	460,00	550,00	550,00	550,00	550,00
		• 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	8,47	450,00	450,00	450,00	450,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	2 479,06	2 950,00	2 950,00	2 950,00	2 950,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	2 479,06	2 950,00	2 950,00	2 950,00	2 950,00
		• 483000 Diakonia-avustukset	600,38	600,00	600,00	600,00	600,00
		▲ Annetut avustukset	600,38	600,00	600,00	600,00	600,00
		▲ Toimintakulut	38 203,82	40 633,47	41 420,06	41 703,42	41 989,06
		▲ TOIMINTAKATE	38 203,82	40 633,47	41 420,06	41 703,42	41 989,06
		▲ VUOSIKATE	38 203,82	40 633,47	41 420,06	41 703,42	41 989,06
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	10 067,40	15 910,88	12 228,04	11 651,13	11 842,68
		• 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	4 686,92		4 763,24	4 805,02	4 861,22
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	14 754,32	15 910,88	16 991,28	16 456,15	16 703,90
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	14 754,32	15 910,88	16 991,28	16 456,15	16 703,90
		▲ TILIKAUDEN TULOS	52 958,14	56 544,35	58 411,34	58 159,57	58 692,96

Tulosityksikkö	Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1002410000	Diakonia	▲TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	52.958,14	56.544,35	58.411,34	58.159,57	58.692,96
1002410001	Diakoniarahasto	■ 314900 Muut myyntituotot	-820,00				
		▲ Myyntituotot	-820,00				
		■ 362000 Jumalanpalveluskolehdit	-765,85				
		■ 363000 Muut kolehdit	-1.356,20				
		■ 365000 Myyjäistuotot	-1.210,35				
		■ 368000 Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuotosla	-573,07				
		▲ Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat	-3.905,47				
		■ 383000 Muut tuotot	-322,66				
		▲ Muut toimintatuotot	-322,66				
		▲ Toimintatuotot	-5.048,13				
		■ 473300 Kirjat	1.697,50				
		▲ Ostot tilikauden aikana	1.697,50				
		▲ Aineet ja tarvikkeet	1.697,50				
		■ 483000 Diakonia-avustukset	604,15				
		▲ Annelut avustukset	604,15				
		■ 494000 Nettolulojen siirto omakatteisten rahastojen lisäy	2.746,48				
		▲ Muut toimintakulut	2.746,48				
		▲ Toimintakulut	5.048,13				
		▲ TOIMINTAKATE	0,00				
		▲ VUOSIKATE	0,00				
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00				
		▲TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	0,00				
1002420000	Perheneuvonia	■ 443500 Ostopalv. toisen seurak. tai kunnan ylläpit. toim.		1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		▲ Palvelujen ostot		1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		▲ Toimintakulut		1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		▲ TOIMINTAKATE		1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		▲ VUOSIKATE		1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto		458,77	362,96	342,95	345,68
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut			141,38	141,44	141,90
		▲ Sisäiset vyörytyserät		458,77	504,34	484,39	487,58
		▲ Sisäiset vyörytyserät		458,77	504,34	484,39	487,58
		▲ TILIKAUDEN TULOS		1.458,77	1.504,34	1.484,39	1.487,58
		▲TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)		1.458,77	1.504,34	1.484,39	1.487,58
1002430000	Sairaalasielunhoito	■ 443500 Ostopalv. toisen seurak. tai kunnan ylläpit. toim.	606,00	720,00	720,00	720,00	720,00
		▲ Palvelujen ostot	606,00	720,00	720,00	720,00	720,00
		▲ Toimintakulut	606,00	720,00	720,00	720,00	720,00
		▲ TOIMINTAKATE	606,00	720,00	720,00	720,00	720,00
		▲ VUOSIKATE	606,00	720,00	720,00	720,00	720,00
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	151,17	330,32	261,33	246,92	248,89
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	38,03		101,80	101,83	102,17
		▲ Sisäiset vyörytyserät	189,20	330,32	363,13	348,75	351,06
		▲ Sisäiset vyörytyserät	189,20	330,32	363,13	348,75	351,06
		▲ TILIKAUDEN TULOS	795,20	1.050,32	1.083,13	1.068,75	1.071,06
		▲TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	795,20	1.050,32	1.083,13	1.068,75	1.071,06
1002440000	Palveleva puhelin	■ 443500 Ostopalv. toisen seurak. tai kunnan ylläpit. toim.	405,72	300,00	300,00	300,00	300,00
		▲ Palvelujen ostot	405,72	300,00	300,00	300,00	300,00
		▲ Toimintakulut	405,72	300,00	300,00	300,00	300,00
		▲ TOIMINTAKATE	405,72	300,00	300,00	300,00	300,00
		▲ VUOSIKATE	405,72	300,00	300,00	300,00	300,00
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	101,21	137,63	108,89	102,88	103,70
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	25,46		42,42	42,43	42,57
		▲ Sisäiset vyörytyserät	126,67	137,63	151,31	145,31	146,27
		▲ Sisäiset vyörytyserät	126,67	137,63	151,31	145,31	146,27
		▲ TILIKAUDEN TULOS	532,39	437,63	451,31	445,31	446,27
		▲TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	532,39	437,63	451,31	445,31	446,27
1002600000	Lähetys	■ 401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	4.248,79	4.230,09	4.230,09	4.272,39	4.315,00
		■ 407500 Asuntoetu	1.033,12	1.150,00	1.150,00	1.150,00	1.150,00
		■ 409700 Luontoiselujen vastatili	-1.033,12	-1.150,00	-1.150,00	-1.150,00	-1.150,00
		■ 409800 Jaksoletut palkat	-15,21	80,00	80,00	80,00	80,00
		▲ Palkat ja palkkiot	4.233,58	4.310,09	4.310,09	4.352,39	4.395,00
		■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	112,03	215,20	58,00	59,00	59,00
		■ 412000 Eläkemaksut	1.267,69	1.291,22	1.173,00	1.182,00	1.191,00
		■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	101,43		124,00	125,00	126,00
		■ 415000 Jaksoletut sosiaalimaksut	2,79	3,00	3,00	3,00	3,00
		■ 415100 Jaksoletut eläkevakuutusmaksut	-60,64	22,00	22,00	22,00	22,00
		▲ Henkilösivukulut	1.423,30	1.531,42	1.380,00	1.391,00	1.401,00
		▲ Henkilöstökulut	5.656,88	5.841,51	5.690,09	5.743,39	5.796,00

Tulosityksikkö	Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1002600000	Lähetys	■ 437000	Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkat)	11,34			
		■ 437200	Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	268,24	300,00	300,00	300,00
		▲ Palvelujen ostot	279,58	300,00	300,00	300,00	300,00
		■ 474000	Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	473,25	500,00	500,00	500,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	473,25	500,00	500,00	500,00	500,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	473,25	500,00	500,00	500,00	500,00
		■ 480000	Lähetystyö	5.300,00	5.300,00	5.400,00	5.400,00
		▲ Annetut avustukset	5.300,00	5.300,00	5.400,00	5.400,00	5.400,00
		▲ Toimintakulut	11.709,71	11.941,51	11.890,09	11.943,39	11.996,00
		▲ TOIMINTAKATE	11.709,71	11.941,51	11.890,09	11.943,39	11.996,00
		▲ VUOSIKATE	11.709,71	11.941,51	11.890,09	11.943,39	11.996,00
		■ 999000	Sisäinen vyörytys hallinto	3.016,70	5.478,44	4.315,60	4.095,98
		■ 999400	Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah maksut	1.142,55		1.681,07	1.689,21
		▲ Sisäiset vyörytysserät	4.159,25	5.478,44	5.996,67	5.785,19	5.848,98
		▲ Sisäiset vyörytysserät	4.159,25	5.478,44	5.996,67	5.785,19	5.848,98
		▲ TILIKAUDEN TULOS	15.868,96	17.419,95	17.886,76	17.728,58	17.844,98
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	15.868,96	17.419,95	17.886,76	17.728,58	17.844,98
1004030000	Hautausmaakiinteistö	■ 321000	Haudan lunastusmaksut	-1.800,00	-1.000,00	-1.000,00	-1.000,00
		■ 321300	Säilytysilamaksut	-1.725,00	-800,00	-800,00	-800,00
		▲ Maksutuotot	-3.525,00	-1.800,00	-1.800,00	-1.800,00	-1.800,00
		▲ Toimintatuotot	-3.525,00	-1.800,00	-1.800,00	-1.800,00	-1.800,00
		■ 435000	Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	186,00	2.000,00	500,00	500,00
		■ 435600	Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	2.793,00	2.797,00	2.797,00	2.797,00
		■ 436000	Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut	1.343,26	1.000,00	1.000,00	1.000,00
		■ 442100	Omaisuusvakuutukset	138,98	140,00	140,00	140,00
		▲ Palvelujen ostot	4.461,24	5.937,00	4.437,00	4.437,00	4.437,00
		■ 466500	Työvälineet ja työkalut		100,00	100,00	100,00
		■ 468000	Puhdistusaineet ja -tarvikkeet		42,00	42,00	42,00
		■ 471000	Sähkö	1.193,35	1.500,00	1.500,00	1.500,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	1.193,35	1.642,00	1.642,00	1.642,00	1.642,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	1.193,35	1.642,00	1.642,00	1.642,00	1.642,00
		■ 491200	Kiinteistövero	77,98	80,00	80,00	80,00
		■ 495000	Luottotappiot	183,74			
		▲ Muut toimintakulut	261,72	80,00	80,00	80,00	80,00
		▲ Toimintakulut	5.916,31	7.659,00	6.159,00	6.159,00	6.159,00
		▲ TOIMINTAKATE	2.391,31	5.859,00	4.359,00	4.359,00	4.359,00
		▲ VUOSIKATE	2.391,31	5.859,00	4.359,00	4.359,00	4.359,00
		■ 643000	Poistot hautausmaaston pysyvistä vastaavista	403,68			
		■ 651000	Poistot hautausmaaston kiint. rakenteista ja laitt.		404,00	404,00	404,00
		▲ Suunnitelman mukaiset poistot	403,68	404,00	404,00	404,00	404,00
		▲ Poistot ja arvonalentumiset	403,68	404,00	404,00	404,00	404,00
		■ 999000	Sisäinen vyörytys hallinto	1.576,52	3.513,74	2.235,46	2.112,22
		■ 999400	Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah maksut	396,57		870,79	871,10
		▲ Sisäiset vyörytysserät	1.973,09	3.513,74	3.106,25	2.983,32	3.002,99
		▲ Sisäiset vyörytysserät	1.973,09	3.513,74	3.106,25	2.983,32	3.002,99
		▲ TILIKAUDEN TULOS	4.768,08	9.776,74	7.869,25	7.746,32	7.765,99
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	4.768,08	9.776,74	7.869,25	7.746,32	7.765,99
1004040000	Varsinainen hautaus	■ 321100	Hautauspalvelumaksut	-8.730,00	-5.500,00	-5.500,00	-5.500,00
		▲ Maksutuotot	-8.730,00	-5.500,00	-5.500,00	-5.500,00	-5.500,00
		▲ Toimintatuotot	-8.730,00	-5.500,00	-5.500,00	-5.500,00	-5.500,00
		■ 401000	Vakinaisten viranhallijoiden kuukausipalkat	2.799,07	2.810,70	2.810,70	2.838,81
		■ 409800	Jaksotetut palkat	103,20	90,00	90,00	90,00
		▲ Palkat ja palkkiot	2.902,27	2.900,70	2.900,70	2.928,81	2.957,00
		■ 410000	Sosiaaliturvamaksut	59,37	112,00	30,00	31,00
		■ 412000	Eläkemaksut	671,77	674,57	613,00	618,00
		■ 414000	Muut sosiaalivakuutusmaksut	55,92		65,00	65,00
		■ 415000	Jaksotetut sosiaalimaksut	5,15	3,00	3,00	3,00
		■ 415100	Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	9,76	25,00	25,00	25,00
		▲ Henkilösivukulut	801,97	814,57	736,00	742,00	750,00
		▲ Henkilöstökulut	3.704,24	3.715,27	3.636,70	3.670,81	3.707,00
		■ 435400	Vartiointipalvelut	905,65	950,00	0,00	
		■ 435600	Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	20.736,60	23.310,00	23.310,00	23.310,00
		■ 435700	Jätehuolto	709,57	900,00	900,00	900,00
		■ 437000	Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkat)	14,68			
		▲ Palvelujen ostot	22.366,50	25.160,00	24.210,00	24.210,00	24.210,00
		■ 460000	Kalusteet	130,00	200,00	200,00	200,00
		■ 474000	Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	154,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	284,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00

Tulosityksikkö	Pääkirjatti		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1004040000	Varsinainen hautausst.	▲ Aineet ja tarvikkeet	284,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00
		■ 495000 Luottolappiot	153,12				
		▲ Muut toimintakulut	153,12				
		▲ Toimintakulut	26.507,86	30.275,27	29.246,70	29.280,81	29.317,00
		▲ TOIMINTAKATE	17.777,86	24.775,27	23.746,70	23.780,81	23.817,00
		▲ VUOSIKATE	17.777,86	24.775,27	23.746,70	23.780,81	23.817,00
		■ 643000 Poistot hautaus-toimen pysyvistä vastaavista	181,62				
		■ 651000 Poistot hautaus-toimen kiint. rakenteista ja laitt.		154,38	131,22	111,54	94,80
		▲ Suunnitelman mukaiset poistot	181,62	154,38	131,22	111,54	94,80
		▲ Poistot ja arvonalentumiset	181,62	154,38	131,22	111,54	94,80
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	6.720,75	13.889,46	10.615,31	10.041,83	10.134,33
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verolusukulut ja keskusrah maksut	1.943,37		4.135,02	4.141,33	4.159,97
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	8.664,12	13.889,46	14.750,33	14.183,16	14.294,30
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	8.664,12	13.889,46	14.750,33	14.183,16	14.294,30
		▲ TILIKAUDEN TULOS	26.623,60	38.819,11	38.628,25	38.075,51	38.206,10
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMA (ALIJÄÄMA)	26.623,60	38.819,11	38.628,25	38.075,51	38.206,10
1004040001	Hielasten testament.	■ 369000 Nettokulujen siirto omakatteisten rahastojen vähen	-940,69				
		▲ Kolehdi, keräykset ja lahjoitusvarat	-940,69				
		■ 383000 Muut tuotot	-189,81				
		▲ Muut toimintatuotot	-189,81				
		▲ Toimintatuotot	-1.130,50				
		■ 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja lavarat	1.130,50				
		▲ Ostot tilikauden aikana	1.130,50				
		▲ Aineet ja tarvikkeet	1.130,50				
		▲ Toimintakulut	1.130,50				
		▲ TOIMINTAKATE	0,00				
		▲ VUOSIKATE	0,00				
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00				
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMA (ALIJÄÄMA)	0,00				
1005020520	Kirkot	■ 301000 Muut korvauksel valtiolta ja kunnilla	-1.322,91	-1.250,00	-1.250,00	-1.250,00	-1.250,00
		▲ Korvaukset	-1.322,91	-1.250,00	-1.250,00	-1.250,00	-1.250,00
		■ 375500 Investointien rahoitusosuudet	-50.000,00				
		■ 375600 Investointien rahoitusosuuksien aktivointi	50.000,00				
		▲ Tuet ja avustukset	0,00				
		■ 394200 Sis. vuokratuotot seurakuntatyöitä	-24.005,09	-30.426,00	-41.390,00	-31.390,00	-31.390,00
		▲ Sisäiset tuotot	-24.005,09	-30.426,00	-41.390,00	-31.390,00	-31.390,00
		▲ Toimintatuotot	-25.328,00	-31.676,00	-42.640,00	-32.640,00	-32.640,00
		■ 408900 Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset suoritus-	1.961,28	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
		▲ Palkat ja palkkiot	1.961,28	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
		■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	41,55	80,00	22,00	22,00	22,00
		■ 412000 Eläkemaksut	235,35	560,00	436,00	436,00	436,00
		■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	39,84		46,00	46,00	46,00
		▲ Henkilösivukulut	316,74	640,00	504,00	504,00	504,00
		▲ Henkilöstökulut	2.278,02	2.640,00	2.504,00	2.504,00	2.504,00
		■ 431000 Puhelinpalvelut	1.148,98	1.500,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00
		■ 435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	1.275,97	3.000,00	13.000,00	3.000,00	3.000,00
		■ 435400 Vartiointipalvelut	1.972,96	1.600,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
		■ 435500 Hälytys-/häätäkeskusten vuosimaksut	132,00	150,00	150,00	150,00	150,00
		■ 435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	4.251,00	4.440,00	4.440,00	4.440,00	4.440,00
		■ 436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut	305,84	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
		■ 442100 Omaisuusvakuutukset	3.249,85	3.000,00	3.500,00	3.500,00	3.500,00
		▲ Palvelujen ostot	12.336,60	16.690,00	28.290,00	18.290,00	18.290,00
		■ 447604 Investoinni rakennuttaminen	174.927,48				
		■ 447999 Investoinni aktivointi	-174.927,48				
		▲ Investointi	0,00				
		■ 460000 Kalusteet		500,00	0,00		
		■ 471000 Sähkö	6.585,75	8.000,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00
		■ 472000 Korjaus- ja huoltotarvikkeet	16,07	500,00	500,00	500,00	500,00
		■ 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	465,80	300,00	300,00	300,00	300,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	7.067,62	9.300,00	8.800,00	8.800,00	8.800,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	7.067,62	9.300,00	8.800,00	8.800,00	8.800,00
		■ 491200 Kiinteistövero	857,62	900,00	900,00	900,00	900,00
		▲ Muut toimintakulut	857,62	900,00	900,00	900,00	900,00
		▲ Toimintakulut	22.539,86	29.530,00	40.494,00	30.494,00	30.494,00
		▲ TOIMINTAKATE	-2.788,14	-2.146,00	-2.146,00	-2.146,00	-2.146,00
		▲ VUOSIKATE	-2.788,14	-2.146,00	-2.146,00	-2.146,00	-2.146,00
		■ 646000 Poistot rakennuksista	2.146,13	2.146,00	2.146,00	2.146,00	2.146,00
		■ 649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista	464,89				

Tulosityksikkö	Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1005020520	Kirkot	▲ Suunnitelman mukaiset poistot	2 611,02	2 146,00	2 146,00	2 146,00	2 146,00
		▲ Poistot ja arvonalentumiset	2 611,02	2 146,00	2 146,00	2 146,00	2 146,00
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	177,12				
		▲ Sisäiset vyörytyserät	177,12				
		▲ Sisäiset vyörytyserät	177,12				
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1005020521	Adressirahasto	■ 312900 Korttituotot	-1 790,00				
		▲ Myyntituotot	-1 790,00				
		▲ Toimintatuotot	-1 790,00				
		■ 494000 Nettotulujen siirto omakatteisten rahastojen lisäy	1 790,00				
		▲ Muut toimintakulut	1 790,00				
		▲ Toimintakulut	1 790,00				
		▲ TOIMINTAKATE	0,00				
		▲ VUOSIKATE	0,00				
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00				
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	0,00				
1005040543	Siunauskappelit	■ 321400 Kappelimaksut	-3 440,00	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00
		▲ Maksutuotot	-3 440,00	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00
		■ 394200 Sis. vuokratuotot seurakuntatyöillä		-2 166,00	-2 166,00	-2 166,00	-2 166,00
		▲ Sisäiset tuotot		-2 166,00	-2 166,00	-2 166,00	-2 166,00
		▲ Toimintatuotot	-3 440,00	-3 166,00	-3 166,00	-3 166,00	-3 166,00
		■ 435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	123,66	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
		■ 442100 Omaisuusvakuutukset	138,98	140,00	140,00	140,00	140,00
		▲ Palvelujen ostot	262,64	1 140,00	1 140,00	1 140,00	1 140,00
		■ 459200 Sis. vuokratulot seurakuntatyö	1 483,15				
		▲ Sisäiset vuokratulot	1 483,15				
		■ 468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet	5,90	42,00	42,00	42,00	42,00
		■ 471000 Sähkö	1 193,38	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
		■ 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	13,25				
		▲ Ostot tilikauden aikana	1 212,53	1 542,00	1 542,00	1 542,00	1 542,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	1 212,53	1 542,00	1 542,00	1 542,00	1 542,00
		■ 491200 Kiinteistövero	78,00	80,00	80,00	80,00	80,00
		▲ Muut toimintakulut	78,00	80,00	80,00	80,00	80,00
		▲ Toimintakulut	3 036,32	2 762,00	2 762,00	2 762,00	2 762,00
		▲ TOIMINTAKATE	-403,68	-404,00	-404,00	-404,00	-404,00
		▲ VUOSIKATE	-403,68	-404,00	-404,00	-404,00	-404,00
		■ 646000 Poistot rakennuksista	403,68	404,00	404,00	404,00	404,00
		▲ Suunnitelman mukaiset poistot	403,68	404,00	404,00	404,00	404,00
		▲ Poistot ja arvonalentumiset	403,68	404,00	404,00	404,00	404,00
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1005060530	Serakuntatalot	■ 306000 Muut korvaukset	-1 401,41				
		▲ Korvaukset	-1 401,41				
		■ 353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä	-7 670,00	-3 800,00	-3 800,00	-3 800,00	-3 800,00
		▲ Vuokratuotot	-7 670,00	-3 800,00	-3 800,00	-3 800,00	-3 800,00
		■ 394100 Sis. vuokratuotot yleishallinnolta	-7 889,04		-11 595,10	-11 595,10	-11 595,10
		■ 394200 Sis. vuokratuotot seurakuntatyöillä	-31 556,18	-39 680,35	-27 055,25	-27 055,25	-27 055,25
		▲ Sisäiset tuotot	-39 445,22	-39 680,35	-38 650,35	-38 650,35	-38 650,35
		▲ Toimintatuotot	-48 516,63	-43 480,35	-42 450,35	-42 450,35	-42 450,35
		■ 401000 Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	2 161,78	0,00			
		■ 405000 Erilliskorvaukset	160,87	0,00			
		■ 406500 Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset	1 011,44	0,00			
		■ 409800 Jaksoitetut palkat	-2 899,37	0,00			
		▲ Palkat ja palkkiot	434,72	0,00			
		■ 410000 Sosiaaliturvamaksut	70,66	0,00			
		■ 412000 Eläkemaksut	800,19	0,00			
		■ 414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut	44,47				
		■ 415000 Jaksoitetut sosiaalimaksut	-113,69	0,00			
		■ 415100 Jaksoitetut eläkevakuutusmaksut	-779,92	0,00			
		▲ Henkilösivukulut	21,71	0,00			
		▲ Henkilöstökulut	456,43	0,00			
		■ 431000 Puhelinpalvelut	197,92	250,00	120,00	120,00	120,00
		■ 433500 Siivouspalvelut	7 623,69	7 000,00	7 000,00	7 000,00	7 000,00
		■ 433600 Pesulapalvelut	2 053,95	1 400,00	1 400,00	1 400,00	1 400,00
		■ 435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	3 860,26	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
		■ 435400 Vartiointipalvelut	1 515,22	1 600,00	300,00	300,00	300,00
		■ 435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	3 931,42	5 000,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00

Tulosityksikkö	Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1005060530	Serakuntatalot	• 435700 Jätehuolto	811,90	900,00	900,00	900,00	900,00
		• 436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut	3 142,05	700,00	700,00	700,00	700,00
		• 437000 Matkakustannukset (kolimaa, virkamatkat)	67,31	0,00			
		• 437200 Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	129,00				
		• 442100 Omaisuusvakuutukset	800,76	750,00	800,00	800,00	800,00
		▲ Palvelujen ostot	24 133,48	19 600,00	18 220,00	18 220,00	18 220,00
		• 460000 Kalusteet	745,56	800,00	800,00	800,00	800,00
		• 468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet	920,43	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
		• 471000 Sähkö	9 277,54	9 500,00	9 500,00	9 500,00	9 500,00
		• 471300 Vesi	673,22	550,00	900,00	900,00	900,00
		• 472000 Korjaus- ja huoltotarvikkeet	278,35	700,00	700,00	700,00	700,00
		• 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	265,93				
		▲ Ostot tilikauden aikana	12 161,03	12 550,00	12 900,00	12 900,00	12 900,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	12 161,03	12 550,00	12 900,00	12 900,00	12 900,00
		• 491200 Kiinteistövero	1 163,34	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
		• 495000 Luottolapitot	162,19				
		▲ Muut toimintakulut	1 325,53	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
		▲ Toimintakulut	38 076,47	33 350,00	32 320,00	32 320,00	32 320,00
		▲ TOIMINTAKATE	-10 440,16	-10 130,35	-10 130,35	-10 130,35	-10 130,35
		▲ VUOSIKATE	-10 440,16	-10 130,35	-10 130,35	-10 130,35	-10 130,35
		• 646000 Poistot rakennuksista	10 139,06	10 130,35	10 130,35	10 130,35	10 130,35
		▲ Suunnitelman mukaiset poistot	10 139,06	10 130,35	10 130,35	10 130,35	10 130,35
		▲ Poistot ja arvonalentumiset	10 139,06	10 130,35	10 130,35	10 130,35	10 130,35
		• 999400 Sisäinen vyörytys veroluskulut ja keskusrah maksut	301,10				
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	301,10				
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	301,10				
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1005070541	Asuinosakkeet	• 435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	192,32	500,00	500,00	500,00	500,00
		• 435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	798,00	1 500,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
		• 435700 Jätehuolto	227,73	200,00	200,00	200,00	200,00
		• 442100 Omaisuusvakuutukset	709,42	700,00	720,00	720,00	720,00
		▲ Palvelujen ostot	1 927,47	2 900,00	2 420,00	2 420,00	2 420,00
		• 470000 Lämmitys	3 397,76	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
		• 471000 Sähkö	1 120,07	1 300,00	1 300,00	1 300,00	1 300,00
		• 471300 Vesi	235,31	300,00	300,00	300,00	300,00
		▲ Ostot tilikauden aikana	4 753,14	6 100,00	6 100,00	6 100,00	6 100,00
		▲ Aineet ja tarvikkeet	4 753,14	6 100,00	6 100,00	6 100,00	6 100,00
		• 491200 Kiinteistövero	165,14	170,00	170,00	170,00	170,00
		▲ Muut toimintakulut	165,14	170,00	170,00	170,00	170,00
		▲ Toimintakulut	6 845,75	9 170,00	8 690,00	8 690,00	8 690,00
		▲ TOIMINTAKATE	6 845,75	9 170,00	8 690,00	8 690,00	8 690,00
		▲ VUOSIKATE	6 845,75	9 170,00	8 690,00	8 690,00	8 690,00
		• 646000 Poistot rakennuksista	1 566,74	1 567,00	1 567,00	1 567,00	1 567,00
		▲ Suunnitelman mukaiset poistot	1 566,74	1 567,00	1 567,00	1 567,00	1 567,00
		▲ Poistot ja arvonalentumiset	1 566,74	1 567,00	1 567,00	1 567,00	1 567,00
		• 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	2 098,50	4 206,94	3 154,10	2 980,23	3 003,97
		• 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah maksut	527,87		1 228,63	1 229,07	1 233,08
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	2 626,37	4 206,94	4 382,73	4 209,30	4 237,05
		▲ Sisäiset vyörytys-erät	2 626,37	4 206,94	4 382,73	4 209,30	4 237,05
		▲ TILIKAUDEN TULOS	11 038,86	14 943,94	14 639,73	14 466,30	14 494,05
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	11 038,86	14 943,94	14 639,73	14 466,30	14 494,05
1005080551	Leiri- ja kurss.kesk.	• 353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä		-250,00			
		• 357000 Muut vuokratuotot	-435,48				
		▲ Vuokratuotot	-435,48	-250,00			
		• 394200 Sis. vuokratuotot seurakuntatyötilä	-4 516,63	-4 141,00			
		▲ Sisäiset tuotot	-4 516,63	-4 141,00			
		▲ Toimintatuotot	-4 952,11	-4 391,00			
		• 433500 Siivouspalvelut	1 042,84				
		• 435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	208,56	500,00			
		• 435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	589,18	500,00			
		• 435700 Jätehuolto	177,04	300,00			
		• 442100 Omaisuusvakuutukset	727,57	680,00			
		▲ Palvelujen ostot	2 745,19	1 980,00			
		• 471000 Sähkö	302,72	400,00			
		• 471300 Vesi	59,60	100,00			
		• 474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	168,01	200,00			
		▲ Ostot tilikauden aikana	530,33	700,00			

Tulosityksikkö	Pääkirjailii		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1005080551	Leiri- ja kurssikesk.	▲ Aineet ja tarvikkeet	530,33	700,00			
		■ 491200 Kiinteistövero	415,18	450,00			
		▲ Muut toimintakulut	415,18	450,00			
		▲ Toimintakulut	3 690,70	3 130,00			
		▲ TOIMINTAKATE	-1 261,41	-1 261,00			
		▲ VUOSIKATE	-1 261,41	-1 261,00			
		■ 646000 Poistot rakennuksista	1 261,41	1 261,00			
		▲ Suunnitelman mukaiset poistot	1 261,41	1 261,00			
		▲ Poistot ja arvonalentumiset	1 261,41	1 261,00			
		▲ TILIKAUDEN TULOS	0,00	0,00			
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	0,00	0,00			
1005090542	Muut rakennukset	■ 442100 Omaisuusvakuutukset	68,38	70,00	70,00	70,00	70,00
		▲ Palvelujen ostot	68,38	70,00	70,00	70,00	70,00
		■ 491200 Kiinteistövero	99,14	100,00	100,00	100,00	100,00
		▲ Muut toimintakulut	99,14	100,00	100,00	100,00	100,00
		▲ Toimintakulut	167,52	170,00	170,00	170,00	170,00
		▲ TOIMINTAKATE	167,52	170,00	170,00	170,00	170,00
		▲ VUOSIKATE	167,52	170,00	170,00	170,00	170,00
		▲ TILIKAUDEN TULOS	167,52	170,00	170,00	170,00	170,00
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	167,52	170,00	170,00	170,00	170,00
1005100590	Maa- ja metsätalous	■ 347000 Maa- ja vesialueiden vuokrat	-1 662,60	-1 660,00	-1 660,00	-1 660,00	-1 660,00
		▲ Vuokratuotot	-1 662,60	-1 660,00	-1 660,00	-1 660,00	-1 660,00
		▲ Toimintatuotot	-1 662,60	-1 660,00	-1 660,00	-1 660,00	-1 660,00
		■ 491300 Pääomatulosta maksettava tulovero	197,75	200,00	200,00	200,00	200,00
		▲ Muut toimintakulut	197,75	200,00	200,00	200,00	200,00
		▲ Toimintakulut	197,75	200,00	200,00	200,00	200,00
		▲ TOIMINTAKATE	-1 464,85	-1 460,00	-1 460,00	-1 460,00	-1 460,00
		▲ VUOSIKATE	-1 464,85	-1 460,00	-1 460,00	-1 460,00	-1 460,00
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	49,34				
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	12,41				
		▲ Sisäiset vyörytyserat	61,75				
		▲ Sisäiset vyörytyserat	61,75				
		▲ TILIKAUDEN TULOS	-1 403,10	-1 460,00	-1 460,00	-1 460,00	-1 460,00
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	-1 403,10	-1 460,00	-1 460,00	-1 460,00	-1 460,00
1005100591	Maa- ja metsätalous	■ 436200 Metsänhoitokulut		1 000,00	2 000,00	1 000,00	1 000,00
		■ 442100 Omaisuusvakuutukset	213,48	200,00	200,00	200,00	200,00
		■ 447000 Muut palvelut	52,00	60,00	60,00	60,00	60,00
		▲ Palvelujen ostot	265,48	1 260,00	2 260,00	1 260,00	1 260,00
		■ 491300 Pääomatulosta maksettava tulovero	400,08				
		■ 493000 Jäsenmaksut	80,00	80,00	85,00	85,00	85,00
		▲ Muut toimintakulut	480,08	80,00	85,00	85,00	85,00
		▲ Toimintakulut	745,56	1 340,00	2 345,00	1 345,00	1 345,00
		▲ TOIMINTAKATE	745,56	1 340,00	2 345,00	1 345,00	1 345,00
		▲ VUOSIKATE	745,56	1 340,00	2 345,00	1 345,00	1 345,00
		■ 999000 Sisäinen vyörytys hallinto	185,96	614,76	851,14	461,27	464,94
		■ 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	46,76		331,55	190,23	190,85
		▲ Sisäiset vyörytyserat	232,72	614,76	1 182,69	651,50	655,79
		▲ Sisäiset vyörytyserat	232,72	614,76	1 182,69	651,50	655,79
		▲ TILIKAUDEN TULOS	978,28	1 954,76	3 527,69	1 996,50	2 000,79
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	978,28	1 954,76	3 527,69	1 996,50	2 000,79
1006010000	Tuloslaskelmaosa	■ 500000 Kirkollisverotulo	-340 663,62	-340 000,00	-320 000,00	-320 000,00	-320 000,00
		▲ Kirkollisverotulot	-340 663,62	-340 000,00	-320 000,00	-320 000,00	-320 000,00
		■ 510000 Osuus yhteisöveron tuotosta	-6 979,98				
		■ 511000 Valtionrahoitus	-40 680,00	-39 926,00	-38 025,00	-38 025,00	-38 025,00
		▲ Osuus yhteisöveron tuotoista	-47 659,98	-39 926,00	-38 025,00	-38 025,00	-38 025,00
		▲ Verotulot ja valtionrahoitus	-388 323,60	-379 926,00	-358 025,00	-358 025,00	-358 025,00
		■ 520000 Osuus verotuskuluista	5 312,99	8 000,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00
		▲ Verotuskulut	5 312,99	8 000,00	5 500,00	5 500,00	5 500,00
		■ 530000 Kirjon keskusrahastomaksu	13 422,00	14 000,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00
		■ 535000 Eläkerahastomaksu	14 316,00	13 600,00	16 000,00	16 000,00	16 000,00
		▲ Keskusrahastomaksut	27 738,00	27 600,00	28 000,00	28 000,00	28 000,00
		■ 544000 Muut avustukset	-2 953,96	-1 500,00	0,00		
		▲ Toiminta-avustukset	-2 953,96	-1 500,00	0,00		
		■ 601000 Korkotuotot talletuksista ja rahamarkkinasijoituks	-2 132,43	-1 500,00	-2 300,00	-3 300,00	-3 300,00
		■ 601100 Korkotuotot joukkovelkakirjalainoista			-625,00	-625,00	-625,00
		■ 601300 Verotilittysten korot ja korotukset	-0,06				
		■ 602000 Muut korkotuotot	-0,17				
		▲ Korkotuotot	-2 132,66	-1 500,00	-2 925,00	-3 925,00	-3 925,00

Tulosityksikkö	Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
1006010000	Tuloslaskelmaosa	• 605000 Osinkotuotot	-57,65				
		▲ Muut rahoitustuotot	-57,65				
		• 613000 Viivästyskorkokulut	6,00				
		• 614000 Muut korkokulut	2,24				
		▲ Korkokulut	8,24				
		• 625300 Omaisuudenhoitopalvelut	2,40				
		▲ Muut rahoituskulut	2,40				
		▲ Rahoitustuotot ja -kulut	-2 179,67	-1 500,00	-2 925,00	-3 925,00	-3 925,00
		▲ VUOSIKATE	-360 406,24	-347 326,00	-327 450,00	-328 450,00	-328 450,00
		• 999400 Sisäinen vyörytys verotuskulut ja keskusrah.maksut	-33 050,99	-35 600,02	-33 500,00	-33 500,00	-33 500,00
		▲ Sisäiset vyörytyserät	-33 050,99	-35 600,02	-33 500,00	-33 500,00	-33 500,00
		▲ Sisäiset vyörytyserät	-33 050,99	-35 600,02	-33 500,00	-33 500,00	-33 500,00
		• 679000 Tuotot	-9 071,75				
		▲ Tuotot	-9 071,75				
		• 679400 Kulut	8 628,68				
		▲ Kulut	8 628,68				
		• 679800 Rahastojen muutos	443,07				
		▲ Siirrot rahastosta/rahastoon	443,07				
		▲ Enilliskirjanpitoa hoidetut rahastot	0,00				
		▲ TILIKAUDEN TULOS	-393 457,23	-382 926,02	-360 950,00	-361 950,00	-361 950,00
		▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)	-393 457,23	-382 926,02	-360 950,00	-361 950,00	-361 950,00

Kyselyn kuvaus	Tuloslaskelmaosa talousarvio tilitaso
Yritys	3059 Kihniön seurakunta
Segmentti	Kihniön seurakunta 0000305901
Laskenta-alue	3059 Kihniön seurakunta
Pääkirjatili	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)
Kirjauskausi	001.2018 - 012.2018

Pääkirjatili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
▪ 301000	Muut korvaukset valtiolta ja kunnilta	-3.755,37	-3.750,00	-3.750,00	-3.750,00	-3.750,00
▪ 306000	Muut korvaukset	-1.401,41				
▲ Korvaukset		-5.156,78	-3.750,00	-3.750,00	-3.750,00	-3.750,00
▪ 312900	Korttituotot	-1.790,00				
▪ 314900	Muut myyntituotot	-820,00				
▲ Myyntituotot		-2.610,00				
▪ 315000	Virkatodistustuotot	-4.047,50	-2.300,00	-2.300,00	-2.300,00	-2.300,00
▪ 318000	Leirimaksut	-1.455,00	-2.900,00	-2.000,00	-2.500,00	-1.500,00
▪ 319900	Seurakuntatyön muut maksut	-1.077,57				
▪ 321000	Haudan lunastusmaksut	-1.800,00	-1.000,00	-1.000,00	-1.000,00	-1.000,00
▪ 321100	Hautauspalvelumaksut	-8.730,00	-5.500,00	-5.500,00	-5.500,00	-5.500,00
▪ 321300	Säilytystilamaksut	-1.725,00	-800,00	-800,00	-800,00	-800,00
▪ 321400	Kappelimaksut	-3.440,00	-1.000,00	-1.000,00	-1.000,00	-1.000,00
▪ 321900	Muut hautaustoimen maksut	-300,00	-300,00	-300,00	-300,00	-300,00
▪ 324000	Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut	-94,60				
▪ 325000	Muut maksut ja korvaukset	-451,96				
▲ Maksutuotot		-23.121,63	-13.800,00	-12.900,00	-13.400,00	-12.400,00
▪ 347000	Maa- ja vesialueiden vuokrat	-1.662,60	-1.660,00	-1.660,00	-1.660,00	-1.660,00
▪ 353000	Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä	-7.670,00	-4.050,00	-3.800,00	-3.800,00	-3.800,00
▪ 357000	Muut vuokratuotot	-435,48				
▲ Vuokratuotot		-9.768,08	-5.710,00	-5.460,00	-5.460,00	-5.460,00
▪ 362000	Jumalanpalveluskolehdit	-2.704,62	-1.470,00	-1.470,00	-1.470,00	-1.470,00
▪ 363000	Muut kolehdit	-2.148,95				
▪ 365000	Myyjäistuotot	-1.210,35				
▪ 366000	Ohjelmatuotot	-150,00				
▪ 368000	Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuotosta	-573,07				
▪ 369000	Nettokulujen siirto omakatteisten rahastojen vähen	-1.390,69				
▲ Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat		-8.177,68	-1.470,00	-1.470,00	-1.470,00	-1.470,00
▪ 372000	Kansaneläkelaitoksen korvaukset	-133,87	-800,00	-800,00	-800,00	-800,00
▪ 375500	Investointien rahoitusosuudet	-50.000,00				
▪ 375600	Investointien rahoitusosuuksien aktivointi	50.000,00				
▲ Tuet ja avustukset		-133,87	-800,00	-800,00	-800,00	-800,00
▪ 381100	Perintätuotot	-20,00				
▪ 383000	Muut tuotot	-979,88				
▲ Muut toimintatuotot		-999,88				
▲ Toimintatuotot		-49.967,92	-25.530,00	-24.380,00	-24.880,00	-23.880,00
▪ 400000	Kokouspalkkiot luottamushenkilöt		0,00	200,00		
▪ 401000	Vakinaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	94.401,53	121.165,11	96.043,57	95.791,88	96.749,00
▪ 402000	Määräaikaisten viranhaltijoiden kuukausipalkat	14.918,94		14.176,00	14.317,76	14.461,00
▪ 403000	Työsuhteisten kuukausipalkat	14.341,84	24.158,45	24.158,45	24.399,79	24.643,00
▪ 404000	Määräaikaisten työsuhteisten kuukausipalkat	9.224,56	4.000,00	0,00		
▪ 405000	Erilliskorvaukset	1.716,97	960,00	750,00	750,00	750,00
▪ 406000	Sairausloman ja perhevapaiden sijaiset	443,24				
▪ 406500	Vuosilomasijaiset ja muut sijaiset	15.595,04	9.500,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00
▪ 407000	Tunti- ja urakkapalkat	3.278,98	2.600,00	2.600,00	2.600,00	2.600,00
▪ 407500	Asuntoetu	11.270,88	11.500,00	11.500,00	11.500,00	11.500,00
▪ 408100	Asiantuntijapalkkiot	360,00				
▪ 408200	Kerhonojajajien palkkiot	1.637,00	1.800,00	1.800,00	1.800,00	1.800,00
▪ 408300	Esiintymispalkkiot	500,00	1.000,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00
▪ 408900	Muut palkat, palkkiot ja veronalaiset suoritukset	2.101,28	2.140,00	2.140,00	2.140,00	2.140,00
▪ 409700	Luontoisetujen vastatili	-11.270,88	-11.500,00	-11.500,00	-11.500,00	-11.500,00
▪ 409800	Jaksotetut palkat	413,20	2.260,00	3.720,00	3.720,00	3.720,00
▲ Palkat ja palkkiot		158.932,58	169.583,56	157.088,02	157.019,43	158.363,00
▪ 410000	Sosiaaliturvamaksut	3.480,99	7.123,67	1.770,00	1.772,06	1.784,00

Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
■ 412000	Eläkemaksut	38.971,66	42.475,45	35.328,00	35.355,00	35.650,00
■ 414000	Muut sosiaalivakuutusmaksut	3.149,48	0,00	3.745,00	3.745,39	3.776,00
■ 415000	Jaksotetut sosiaalimaksut	67,65	86,00	197,00	197,00	197,00
■ 415100	Jaksotetut eläkevakuutusmaksut	-808,29	624,00	726,00	726,00	726,00
▲ Henkilösivukulut		44.861,49	50.309,12	41.766,00	41.795,45	42.133,00
■ 420000	Sairausvakuutuskorvaukset	-797,58				
■ 424000	Muut henkilöstökulujen oikaisut	-0,07				
▲ Henkilökulujen oikaisuerät		-797,65				
▲ Henkilöstökulut		202.996,42	219.892,68	198.854,02	198.814,88	200.496,00
■ 430000	Postipalvelut	992,56	1.325,00	1.350,00	1.350,00	1.350,00
■ 431000	Puhelinpalvelut	2.335,86	2.970,00	2.070,00	2.070,00	2.070,00
■ 431200	Ilmoitukset	7.911,73	8.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00
■ 432100	Pankkipalvelut	960,19	850,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
■ 433000	It-palvelut	336,65	300,00	100,00	100,00	100,00
■ 433500	Siivouspalvelut	8.666,53	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00
■ 433600	Pesulapalvelut	2.053,95	1.400,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00
■ 435000	Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	5.846,77	9.000,00	17.000,00	7.000,00	7.000,00
■ 435400	Vartiointipalvelut	4.393,83	4.150,00	3.300,00	3.300,00	3.300,00
■ 435500	Hälytys-/häätäkeskusten vuosimaksut	132,00	150,00	150,00	150,00	150,00
■ 435600	Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut	33.099,20	37.547,00	36.547,00	36.547,00	36.547,00
■ 435700	Jätehuolto	1.926,24	2.300,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00
■ 436000	Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut	4.791,15	4.700,00	4.700,00	4.700,00	4.700,00
■ 436200	Metsänhoitokulut		1.000,00	2.000,00	1.000,00	1.000,00
■ 437000	Matkakustannukset (kotimaa, virkamatkak)	1.488,49	2.450,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00
■ 437100	Matkakustannukset (kotimaa, koulutus)	241,90	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
■ 437200	Matkakorvaus muille kuin omalle henkilökunnalle	2.378,74	2.000,00	2.075,00	2.000,00	2.000,00
■ 437500	Majoituspalvelut, muut	1.300,00		500,00	500,00	500,00
■ 437600	Ravitsemuspalvelut, henkilöstö	183,00	300,00	300,00	300,00	300,00
■ 437700	Ravitsemuspalvelut, muut	8,00	50,00	50,00	50,00	50,00
■ 438500	Kuljetuspalvelut, henkilöstö		150,00	150,00	150,00	150,00
■ 438600	Kuljetuspalvelut muille kuin omalle henkilöstölle	1.879,80	3.107,00	4.557,00	4.557,00	4.557,00
■ 439000	Koulutuspalvelut, henkilöstö	1.062,00	1.300,00	1.470,00	1.300,00	1.300,00
■ 439300	Työterveyshuolto	1.009,54	1.600,00	1.600,00	1.600,00	1.600,00
■ 440000	Asiantuntijapalvelut	586,40	1.975,00	1.975,00	1.975,00	1.975,00
■ 440500	Musiikki- ja ohjelmapalvelut	308,01	150,00	150,00	150,00	150,00
■ 440600	Gramex- ja Teostomaksut	231,86	250,00	250,00	250,00	250,00
■ 442000	Toimintavakuutukset	315,63	400,00	400,00	400,00	400,00
■ 442100	Omaisusvakuutukset	6.047,42	5.680,00	5.570,00	5.570,00	5.570,00
■ 443500	Ostopalv. toisen seurak. tai kunnan ylläpit toim.	9.488,35	14.020,00	12.620,00	13.620,00	11.620,00
■ 446500	Palvelukeskusmaksut Kipa	5.733,39	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00
■ 447000	Muut palvelut	3.587,71	2.760,00	3.760,00	3.760,00	3.760,00
▲ Palvelujen ostot		109.296,90	123.884,00	129.844,00	119.599,00	117.599,00
■ 447604	Investointi rakennuttaminen	174.927,48				
■ 447999	Investointi aktivointi	-174.927,48				
▲ Investointi		0,00				
■ 456000	Koneiden ja laitteiden vuokrat	2.067,99	2.100,00	2.100,00	2.100,00	2.100,00
▲ Vuokrakulut		2.067,99	2.100,00	2.100,00	2.100,00	2.100,00
■ 460000	Kalusteet	875,56	1.500,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
■ 464000	Toimistotarvikkeet	179,80	680,00	680,00	680,00	680,00
■ 466000	Tulostus- ja kopiointimateriaali	181,72	600,00	300,00	300,00	300,00
■ 466100	Kirjekuoret ja pakkausmateriaali	200,00	400,00	400,00	400,00	400,00
■ 466500	Työvälineet ja työkalut	617,69	2.072,00	2.072,00	2.072,00	2.072,00
■ 467000	Elintarvikkeet	3.395,60	2.602,00	2.602,00	2.602,00	2.602,00
■ 468000	Puhdistusaineet ja -tarvikkeet	926,33	1.084,00	1.084,00	1.084,00	1.084,00

Pääkirjatili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
■ 470000	Lämmitys	3.397,76	4.500,00	4.500,00	4.500,00	4.500,00
■ 471000	Sähkö	19.672,81	22.200,00	21.800,00	21.800,00	21.800,00
■ 471300	Vesi	968,13	950,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00
■ 472000	Korjaus- ja huoltotarvikkeet	294,42	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00
■ 472600	Kukat	1.068,45	800,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
■ 472700	Kynttilät	50,92	500,00	500,00	500,00	500,00
■ 473000	Ehtoollistarvikkeet	222,50	350,00	350,00	350,00	350,00
■ 473300	Kirjat	5.272,99	2.537,00	2.537,00	2.537,00	2.537,00
■ 473400	Lehdet	1.434,70	1.400,00	1.400,00	1.400,00	1.400,00
■ 473500	Toimituslahjat	75,00	500,00	500,00	500,00	500,00
■ 473700	Henkilökunnan muistamiset	25,00	300,00	300,00	300,00	300,00
■ 473800	Lahjaesineet ja huomionosoitukset	683,40	300,00	1.000,00	300,00	300,00
■ 474000	Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	4.391,46	7.392,00	9.692,00	5.892,00	5.892,00
▲ Ostot tilikauden aikana		43.934,24	51.867,00	54.117,00	49.617,00	49.617,00
▲ Aineet ja tarvikkeet		43.934,24	51.867,00	54.117,00	49.617,00	49.617,00
■ 480000	Lähetystyö	5.300,00	5.300,00	5.400,00	5.400,00	5.400,00
■ 483000	Diakonia-avustukset	1.204,53	600,00	600,00	600,00	600,00
■ 489000	Muut avustukset	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00	1.430,00
▲ Annetut avustukset		7.934,53	7.330,00	7.430,00	7.430,00	7.430,00
■ 491200	Kiinteistövero	2.856,40	2.980,00	2.530,00	2.530,00	2.530,00
■ 491300	Pääomatulosta maksettava lulovero	597,83	200,00	200,00	200,00	200,00
■ 493000	Jäsenmaksut	951,51	1.080,00	1.085,00	1.085,00	1.085,00
■ 494000	Nettotulojen siirto omakatteisten rahastojen lisäy	4.536,48				
■ 495000	Luottolappiot	462,55				
■ 496000	Muut kulut	455,62	1.800,00	1.800,00	1.800,00	1.800,00
▲ Muut toimintakulut		9.860,39	6.060,00	5.615,00	5.615,00	5.615,00
▲ Toimintakulut		376.090,47	411.133,68	397.960,02	383.175,88	382.857,00
▲ TOIMINTAKATE		326.122,55	385.603,68	373.580,02	358.295,88	358.977,00
■ 500000	Kirkollisverotulo	-340.663,62	-340.000,00	-320.000,00	-320.000,00	-320.000,00
▲ Kirkollisverotulot		-340.663,62	-340.000,00	-320.000,00	-320.000,00	-320.000,00
■ 510000	Osuus yhteisöveron tuotosta	-6.979,98				
■ 511000	Valtionrahoitus	-40.680,00	-39.926,00	-38.025,00	-38.025,00	-38.025,00
▲ Osuus yhteisöveron tuotoista		-47.659,98	-39.926,00	-38.025,00	-38.025,00	-38.025,00
▲ Verotulot ja valtionrahoitus		-388.323,60	-379.926,00	-358.025,00	-358.025,00	-358.025,00
■ 520000	Osuus verotuskuluista	5.312,99	8.000,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00
▲ Verotuskulut		5.312,99	8.000,00	5.500,00	5.500,00	5.500,00
■ 530000	Kirkon keskusrahastomaksu	13.422,00	14.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00
■ 535000	Eläkerahastomaksu	14.316,00	13.600,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00
▲ Keskusrahastomaksut		27.738,00	27.600,00	28.000,00	28.000,00	28.000,00
■ 544000	Muut avustukset	-2.953,96	-1.500,00	0,00		
▲ Toiminta-avustukset		-2.953,96	-1.500,00	0,00		
■ 601000	Korkotuotot talletuksista ja rahamarkkinasijoituks	-2.132,43	-1.500,00	-2.300,00	-3.300,00	-3.300,00
■ 601100	Korkotuotot joukkovelkakirjalainoista			-625,00	-625,00	-625,00
■ 601300	Verotilittysten korot ja korotukset	-0,06				
■ 602000	Muut korkotuotot	-0,17				
▲ Korkotuotot		-2.132,66	-1.500,00	-2.925,00	-3.925,00	-3.925,00
■ 605000	Osinkotuotot	-57,65				
▲ Muut rahoitustuotot		-57,65				
■ 613000	Viivästyskorkokulut	6,00				
■ 614000	Muut korkokulut	2,24				
▲ Korkokulut		8,24				
■ 625300	OmaisuuDENHOITOPALVELUT	2,40				
▲ Muut rahoituskulut		2,40				
▲ Rahoitustuotot ja -kulut		-2.179,67	-1.500,00	-2.925,00	-3.925,00	-3.925,00

Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
▲ VUOSIKATE		-34.283,69	38.277,68	46.130,02	29.845,88	30.527,00
■ 643000	Poistot hautaus-toimen pysyvistä vastaavista	585,30				
■ 646000	Poistot rakennuksista	15.517,02	15.508,35	14.247,35	14.247,35	14.247,35
■ 649000	Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista	464,89				
■ 651000	Poistot hautaus-toimen kiint. rakenteista ja laitt.		558,38	535,22	515,54	498,80
▲ Suunnitelman mukaiset poistot		16.567,21	16.066,73	14.782,57	14.762,89	14.746,15
▲ Poistot ja arvonalentumiset		16.567,21	16.066,73	14.782,57	14.762,89	14.746,15
■ 679000	Tuotot	-9.071,75				
▲ Tuotot		-9.071,75				
■ 679400	Kulut	8.628,68				
▲ Kulut		8.628,68				
■ 679800	Rahastojen muutos	443,07				
▲ Siirrot rahastosta/rahastoon		443,07				
▲ Erilliskirjanpitoa hoidetut rahastot		0,00				
▲ TILIKAUDEN TULOS		-17.716,48	54.344,41	60.912,59	44.608,77	45.273,15
▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)		-17.716,48	54.344,41	60.912,59	44.608,77	45.273,15

Staatitset suodattimet

Tilikartta	ZSE Seurakunnan tilikartta
Yritys	3059 Kihniön seurakunta
Laskenta-alue	3059 Kihniön seurakunta
Tilikausivariantti	Kalenterivuosi, 4 erit.kautta
Valuuttatyyppi	Yrityksen valuutta
Segmentti	Kihniön seurakunta

Dynaamiset suodattimet

Valuutta	Euro
Tapahtumalaji	IZ07 Ei rahoituslask.

Muuttujat

Yritys	3059 Kihniön seurakunta
Laskenta-alue	3059 Kihniön seurakunta
Segmentti	0000305901 Kihniön seurakunta
Suunnittelu: määräpäivä	17.11.2017
Talousarvion aktiivinen versio	TA-vuosi 2018
Talousarvion aktiivinen versio raportoinnissa	TA-vuosi 2017
Talousarviovuosi aktiivisesta versiosta	2018
Nykyinen tilikausi (SAP-liiteohjelma)	2017

	Tilinpäätös 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS 2019	TS 2020
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
▼ Tulorahoitus	-34.284	38.278	46.130	29.846	30.527
▪ Vuosikate	-34.284	38.278	46.130	29.846	30.527
▪ Satunnaiset erät					
▪ Tulorahoituksen korjauserät					
▼ Investoinnit	124.927	10.000			
▪ Investointimenot	174.927	30.000			
▪ Pysyvien vastaavien myyntitulot					
▪ Sijoitukset					
▪ Rahoitusosuudet investointimenoihin	-50.000	-20.000			
▪ Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta	90.644	48.278	46.130	29.846	30.527
▼ Antolainauksen muutokset					
▪ Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys					
▪ Lyhytaikaiset lainasaamisten lisäys					
▪ Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys					
▪ Lyhytaikaiset lainasaamisten vähennys					
▼ Lainakannan muutokset					
▪ Pitkäaikaisten lainojen lisäys					
▪ Pitkäaikaisten lainojen vähennys					
▪ Lyhytaikaisten lainojen muutos					
▼ Muut maksuvalmiuden muutokset	2.211				

	Tilinpäätös 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS 2019	TS 2020
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
▪ Toimeksiantojen varojen muutokset	-302				
▪ Toimeksiantojen pääomien muutokset	-4.655				
▪ Vaihto-omaisuuden muutos					
▪ Pitkäaikaisten saamisten muutos					
▪ Lyhytaikaisten saamisten muutos	-2.930				
▪ Korottomien pitkäaikaisten vieraan pääoman muutokset					
▪ Korottomien lyhytaikaisten vieraan pääoman muutokset	10.098				
▪ Muut muutokset					
▪ Rahoitustoiminnan rahavirta	2.211				
▪ Rahoitustoiminnan nettorahavirta	92.855	48.278	46.130	29.846	30.527
▪ Rahavarat muutos	92.855				
▪ Osakkeiden ja osuuksien muutos					
▪ Muiden arvopaperien muutos					
▪ Rahojen ja pankkisaamisten muutos	92.855				

KIHNIÖN SEURAKUNTA
Hautainhoitorahasto

TALOUSARVIO VUODELLE 2018

Kihniön seurakunnan hautainhoitorahaston talousarvio

Pääkirjaili		Edellinen TP 2016	Kuluvan vuoden TA 2017	TA 2018	TS2 2019	TS3 2020
■ 323200	Kesähoitomaksut	-3.410,00	-3.200,00	-3.200,00	-3.200,00	-3.200,00
■ 323800	Jaksotetut haudanhoitomaksut	-5.528,48	-5.000,00	-5.000,00	-5.000,00	-5.000,00
▲ Maksutuotot		-8.938,48	-8.200,00	-8.200,00	-8.200,00	-8.200,00
▲ Toimintatuotot		-8.938,48	-8.200,00	-8.200,00	-8.200,00	-8.200,00
■ 430000	Postipalvelut	100,00	115,00	115,00	115,00	115,00
■ 432100	Pankkipalvelut	66,30	70,00	70,00	70,00	70,00
■ 447000	Muut palvelut	7.581,00	7.581,00	7.581,00	7.581,00	7.581,00
▲ Palvelujen ostot		7.747,30	7.766,00	7.766,00	7.766,00	7.766,00
■ 474000	Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat	881,38	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00
▲ Ostot tilikauden aikana		881,38	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00
▲ Aineet ja tarvikkeet		881,38	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00
▲ Toimintakulut		8.628,68	8.966,00	8.966,00	8.966,00	8.966,00
▲ TOIMINTAKATE		-309,80	766,00	766,00	766,00	766,00
■ 601000	Korkotuotot talletuksista ja rahamarkkinasijoituks	-133,27	-100,00	-100,00	-100,00	-100,00
▲ Korkotuotot		-133,27	-100,00	-100,00	-100,00	-100,00
▲ Rahoitustuotot ja -kulut		-133,27	-100,00	-100,00	-100,00	-100,00
▲ VUOSIKATE		-443,07	666,00	666,00	666,00	666,00
▲ TILIKAUDEN TULOS		-443,07	666,00	666,00	666,00	666,00
▲ TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)		-443,07	666,00	666,00	666,00	666,00

